
Neuvěřitelně levné!

Bsk1, Brn1, CT1, CTB1, FM1, HB1, HrM1, Kar1, Knv1, Kop1, Orl1, Otk1, Pre1, Pv1, Ry1, Svi1, Su1, Tb1, VM1, Vys1, Zl1, Zno1, ZS1 / Bsk1, Brn1, Bru1 ...  DK1, Jic1, JN1, HK1, Chru1, Ko1, MB1, Me1, Ny1 / Ca1, DK1, Jic1 ...
AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1, CK1, JH1, Kla1, Pis1 / AMK1, AAM1, AMO1 ... Che1, Kt1, LTV1, Mo1, Pb1, So1 / Do1, Che1, Cho1...

za skvělou cenu!–

Snížení cen od 00. 00.

za skvělou cenu!–

Snížení cen od 00. 00.

Snížení cen!
Od 6. 11.

Snížení cen!
Od 6. 11.

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 20. 11. 2014 do 26. 11. 2014. Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob.
Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 47

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!41%

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

98,90
původně 169,-

(=1 l 197,80)

ÉLEVNÉ!

ÉLEVNÉ!SLEVA!41%

12,90
původně 21,90

(=100 g 5,16)

SLEVA!14% 

59,90
původně 69,90

100 kusů
v balení

99,90
(=1 kg 39,96)

2500 g

ÉLEVNÉ!SLEVA!50%

89,90
původně 199,-

1000 g

SLEVA!50%

98,90
původně 199,-

SLEVA!41%

7,50
původně 12,90

SLEVA!27%

15,90
původně 21,90

SLEVA!30% 

69,90
původně 99,90

Cukr
moučka
1 kg
Max. 20 kusů
na osobu/den

Stará Myslivecká

Ostatní
lihovina

38 %
0,5 l láhev

Max. 5 kusů
na osobu/den

Hera

Tuk na
pečení
tuk 72 %

250 g

Landküche

Kuřecí stehna
s kouskem hřbetu

mražená
2500 g

Max. 5 balení
na osobu/den
do vyprodání 

zásob

Jihlavanka
Standard

Mletá káva
1000 g

Max. 5 kusů
na osobu/den

Noe

Mouka
hladká
pšeničná
světlá 00

1 kg
Max. 20 kusů
na osobu/den

0 k sů

Čajové svíčky
  průměr: 3,9 cm
 100 kusů v balení

Z lásky
k Česku

Uzené vepřové 
koleno
z plece

kg



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh2, Bsk2, Brn2, CT2, CTB2, FM2, HB2, Ho2, HrM2, Ji4, Kar2, Km2, Knv2, Kop2, NJ2, Otk2, Pre2, Pv2, Ry2, Svi2, Su2, Tb2, UB2, UH2, VM2, Vys2, Vse4, Zl2, Zno2, ZS2 / Bl2, Boh2, Bsk2 ... Dc2, DK2, Jic2, JN2, HK2, Chru2, Ko2, Me2, Na2, Ny2, Tu2 / Ca2, CL2, Dc2 ...
AMK2, AAM2, AMO2, APO2, AAS2, AVY2, AJV2, CK2, Ber2, JH2, Kla2, Ta2, Pis2 / X2 Che2, Kt2, Lit2, LTV2, Mo2, Pb2, So2, Tp4, Zat2 / Do2, Che2, Cho2 ...

ÉÉÉÉLELELELEVVVVNÉNÉNÉNÉ!!!!SLEVA!41%

ÉÉLELELELELLLL VVVVNÉNÉNÉNÉ!!!!SLEVA!40%

23,90
původně 39,90

14,90
původně 25,50

(=100 g 18,63)

ÉLEVNÉ!SLEVA!25%

14,90
původně 19,90

ÉLELLEVVNÉNÉ!!SLEVA!43%

33,90
původně 59,90

(=100 g 28,25)

ÉÉLELEVVNÉNÉ!!SLEVA!44%

34,90
původně 62,90

(=100 g 45,93)

ÉLEVNÉ!SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

(=100 g 9,95)

Rok se s rokem 
sešel…  
…a opět máme před sebou 
Vánoce. Zbývá nám už 
pouhý měsíc, který jistě 
nikdo z nás netouží strávit 
ve shonu. Právě naopak 
toužíme po tom, vychutnat 
si ho v uklidňující atmosféře 
světel, vůní a koled, a to jak 
plnými doušky, tak i plným 
žaludkem. Nejlépe pak 
báječného vánočního cuk-
roví, které si doma s láskou 
upečeme. S babičkou, 
maminkou, dětmi,
partnerem či s přáteli. 

Nastal ideální čas na 
pečení, využijme toho. 
Vždyť vánoční svátky
by měly být časem
božského klidu.

Stilla Dolce

Čokoláda
na vaření

52 % kakaové
sušiny
200 g

Dr. Oetker

Poleva
světlá nebo 

tmavá
100 g

Dr. Oetker

Zdobení
různé druhy
42 g – 65 g

Dr. Oetker

Zdobení
pestré,
tmavé
nebo

bílé
80 g

Dr. Oetker

Zdobicí
tuby

4 ks
76 g

Dr. Oetker

Zdobicí
tuba

bílá
120 g

...aby byly



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh3, Bsk3, Brn3, CT3, CTB3, FM3, HB3, Ho3, HrM3, Ji5, Kar3, Km3, Knv3, Kop3, NJ3, Orl3, Otk3, Pre3, Pv3, Ry3, Svi3, Su3, Tb3, UB3, UH3, VM3, Vys3, Vse5, Zl3, Zno3, ZS3 / Bl3, Boh3, Bsk3 ... Dc3, DK3, Jic3, JN3, HK3, Chru3, Ko3, MB3, Me3, Na3, Ny3, Tu3 / Ca3, CL3, Dc3 ...
AMK3, AAM3, AMO3, APO3, AAS3, AVY3, AJV3, CK3, Ber3, JH3, Kla3, Ta3, Pis3 / X3 Che3, Kt3, Lit3, LTV3, Mo3, Pb3, So3, Tp5, Zat3 / Do3, Che3, Cho3 ...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!24%

24,90
původně 32,90

LLEEVV ÉNNÉÉ!!

ÉÉLELEVVNÉNÉ!!SLEVA!34%ÉLELEVVNÉ!SLEVA!25%

34,90
původně 46,90

(=100 g 6,98)

24,90
původně 37,90

(=100 g 4,98)

SLEVA!21% 

109,-
původně 139,-

(= 100 g 21,80)

500 g

SLEVA!21% 

125,-
původně 159,-

(= 100 g 25,-)

500 g

ÉÉLELELELEVVVVNÉNÉNÉNÉ!!!SLEVA!25%

29,90
původně 39,90

(=100 g 14,95)

ÉÉÉLELEEEEEEVVVVVVVVVVNÉNÉÉN !!SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

(=1 l 159,80)

SLEVA!36%

79,90
původně 125,-

ÉÉÉLELLELEVVNÉÉÉ!!!SLEVA!44%

13,90
původně 24,90

(=100 g 9,27)

Poex

Mandle
celé
500 g

Poex

Lísková jádra
celé
500 g

Poex

Mandle
různé druhy

100 g

Jindřichohradecký

Tuzemák
37,5 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den

Poex

Kokos
strouhaný

500 g

Poex

Rozinky
500 g

Antoma

Dortové
oplatky
neplněné

150 g

Prima Pack

Pečicí papír
8 m/bal.

Sweet

Kakao
na pečení

200 g

Vánoce klidné!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * platí pro vybrané druhy vín se shodnou akční cenou na regálové etiketěro vyvybybbranéénéran ddrudr hy v

Boh4, Bsk4, Brn4, HB4, Ho4, HrM4, Ji6, Kar4, Km4, Knv4, NJ4, Orl4, Pre4, Pv4, Ry4, Svi4, Su4, Tb4, Vys4, Vse6, Zno4, ZS4 / Bl4, Boh4, Bsk4... Dc4, HK4, Chru4, MB4, Me4, Na4, Ny4, Tu4 / Ca4, CL4, Dc4...
AMK4, AAM4, AMO4, APO4, AAS4, AVY4, AJV4, Ber4, JH4, Ta4, Pis4 / X4  Che4, Kt4, LTV4, Mo4, Pb4, Tp6 / Do4, Che4, Cho4...

ÉÉLEVNÉÉ!SLEVA!33%

98,90
původně 149,-

(=1 l 131,87)

ÉÉLEVNÉÉ!LEVNÉ!

59,90
(=1 l 79,87)

ÉLEVVNÉ!LEVNÉ!

109,-
(=1 l 145,34)

ÉÉLEVNÉÉ!LEVNÉ!

69,90
(= 1 l 93,20)

ÉÉLEVNÉÉ!LEVNÉ!

69,90
(= 1 l 93,20)

LLLLLLLLLLEEEEEEEEEVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!SLEVA!37%

99,90
původně 159,-

(=1 l 133,20)

LLLLEEEEEEVVVV ÉÉÉNNNNNÉÉÉÉÉÉ!!!SLEVA!38%

78,90
původně 129,-

(=1 l 105,20)

Nová vinná 
sezona
Milí přátelé dobrého vína,
před chvilkou jsme 
ochutnali svatomartinské 
víno, které je symbolem 
vstupu do nové vinné 
sezony. Vinohrady jsou, 
až na výjimky, prázdné 
a víno teď v tichu pracuje, 
aby se nám mohlo opět 
ukázat v plné kráse. 
Naštěstí nemusíme 
„suše“ čekat. Přijďte si 
vybrat do Kauflandu.

Na zdraví Vám přeje
Zuzana Menšíková
Sommelierka
společnosti
Kaufl and

Archivní sklep

Cabernet Moravia, 
André, Modrý 
Portugal nebo 

Rulandské šedé
červené 

nebo bílé víno
s přívlastkem 

pozdní sběr
0,75 l láhev

např. André:

Cuvée

Červené víno
různé druhy
0,75 l láhev

např. Cuvée Cabernet 
Sauvignon/Cabernet Moravia:

Templářské sklepy

Frankovka nebo 
Rulandské bílé

červené nebo 
bílé víno

s přívlastkem 
pozdní sběr
0,75 l láhev

např. Rulandské bílé:

Zámecké vinařství Bzenec

Herbarium Moravicum
červené, růžové 

nebo bílé víno
s přívlastkem pozdní sběr

různé druhy*
0,75 l láhev 

např. Chardonnay:

Château Valtice

Ryzlink rýnský 
nebo Zweigeltrebe 

jakostní bílé 
nebo červené víno

0,75 l  láhev
např. Zweigeltrebe:

Augustiniánský sklep

Tramín
bílé víno zemské

0,75 l láhev

Česká republika

chuť hořké 
čokolády

dančí s brusinkovou 
omáčkou

Česká republika

v chuti zelené 
jablko a grep
bílé omáčky, 

uzený sýr

Česká republika

ve vůni grapefruit,  
v chuti lískový ořech

ryby, mořské plody

Česká republika

granátová barva

ke zvěřině,
tvrdým sýrům

Česká republika

kořenité víno 
s jemnou kyselinou

asijská kuchyně

Česká republika

vůně zralých 
ostružin
tmavé či 

uzené maso

Česká republika

v chuti zralé 
černé třešně
různé úpravy 

zvěřiny

Ravis Rakvice

Zweigeltrebe
červené  víno

0,75 l láhev

C

Velký výběr



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.ZZZaaa tttiskoiskoskové cchyhyby

Boh5, Bsk5, Brn5, CT5, CTB5, FM5, HB5, Ho5, HrM5, Ji7, Kar5, Km5, Knv5, Kop5, NJ5, Orl5, Otk5, Pre5, Pv5, Ry5, Svi5, Su5, Tb5, UB5, UH5, VM5, Vys5, Vse7, Zl5, Zno5, ZS5 / Bl5, Boh5, Bsk5...

LLLEEEEVVVV ÉNNNNÉ!!!SLEVA!22%

77,70
původně 99,90

(=1 l 103,60)

ÉÉLEVNÉÉ!SLEVA!22%

ÉÉLEVNÉÉ!SLEVA!22%ÉÉLEVNÉÉ!SLEVA!41%

69,90
původně 119,-

(=1 l 93,20)

155,-
původně 199,-

(=1 l 206,67)

38,90
původně 49,90

(=1 l 51,87)

(=1 l 78,54)

LEVNÉ!

58,90

LLLLLLEEEEEEEVVVVVV ÉÉÉÉÉNNÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!SLEVA!20%

47,90
původně 59,90

(=1 l 63,87)

ÉLEVVNÉ!SLEVA!23%

45,90
původně 59,90

(=1 l 61,20)

ÉÉLEVNÉÉ!SLEVA!29%

169,-
původně 239,-

(=1 l 225,34)

Tarapaca
Santa Cecilia

Červené nebo 
bílé víno

různé druhy
0,75 l láhev

např. Merlot:

Refreshing Rosé, 
Smooth Red 

nebo Crisp White

Růžové, červené 
nebo bílé víno

0,75 l láhev
např. Refreshing Rosé:

J.P. Chenet

Červené
nebo bílé víno

různé druhy
0,75 l láhev

např. Cabernet Syrah:

Australian Bush

Červené 
nebo bílé víno

různé druhy
0,75 l láhev

např. Shiraz:

Primitivo Puglia Terre 
Aprica IGT nebo

Nero d‘Avola Terre dell‘ 
Isola IGT

červené víno
různé druhy

Itálie
0,75 l láhev

Ricossa

Barbaresco
červené víno

0,75 l láhev

Lambrusco 
dell´Emilia IGT

Červené 
perlivé víno

0,75 l láhev

J.L.Quinson

Chablis
Appellation d´Origin Protége

bílé víno
0,75 l láhev

Austrálie

výrazný buket 
višní a švestek

pizza, těstoviny, 
grilované maso

Itálie

víno plné ve vůni 
i chuti

masové pokrmy, 
zralý sýr

Itálie

aroma čerstvých 
jahod a třešní

zvěřina, pečené 
maso, zrající sýry

Francie

plné víno 
s ovocnými tóny
kachna, drůbež, 

ryby

Chile

vůně bobulového 
ovoce 

zvěřina nebo 
paštiky

Kalifornie, USA

svěží vůně malin

těstovinové saláty, 
dezerty

Francie

v chuti i vůni 
červené ovoce

zvěřina, 
tmavé maso

i pro znalce!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl6, Boh6, Brn6, CT6, CTB6, Ho6, HrM6, Jes6, Kar6, Km6, Kop6, Kyj6, Pel6, Pre6, Pv6, Su6, Tb6, UB6, UH6, VM6, Vse8, VsM6, Zno6, ZS6, ZA6 / Bl6, Boh6, Bsk6, ... Dc6, DK6, Jic6, JN6, HK6, Chru6, KH6, Na6, Ny6 / Ca6, CL6, Dc6, ...
AMK6, AAM6, AMO6, APO6, AAS6, AVY6, AJV6, CK6, Ben6, Ber6, Kla6, Sla6, St6, Pis6 / X6 Do6, Kad6, Lit6, Lou6, Mo6, Pb6, Tp8, UL6, Zat6 / Do6, Che6, Cho6, ...Zat6

SLEVA!46% 

7,90
původně 14,90

SLEVA!32% 

26,90
původně 39,90

SLEVA!43% 

16,90
původně 29,90

SLEVA!32% 

16,90
původně 24,90

OD 13. LISTOPADU

 NA

DO 08. PROSINCE

wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww..ggggggggaaaaammmmmmmmmeeeee-----pppppaaarrrrrrmmmmmmmmmmmmmeeeeeeennnnnnnnntttttttttiiiiiinnnneeeeeeeee....cccccccccom

Partnerem je výrobce brambor

©
20

14
 D

is
ne

y

Zapojte se do 
souteže a vyhrajte 

Disney® dárky

SLEVA!33% 

19,90
původně 29,90

Kaki
dovoz 

Španělsko
1 kus

Jablka 
Golden Delicious
Česká republika
I. jakost
1 kg

Citrony
dovoz Turecko
I. jakost
1 kg

Pór
dovoz Belgie 
nebo Holandsko
1 kg

Grepy červené
dovoz Turecko
1 kg

Čerstvé
z České republiky

Tak chutná



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl7, Brn7, Pv7 / Bl7, Brn7, Pv7, Svi7, VM7

LEVNÉ!

39,90
Vánoční 
hvězda
zdobená
(Euphorbia pulcherrima)
průměr květináče: 10,5 cm
v prodeji 48 kusů 
1 kus

Araucaria
průměr 
květináče: 17 cm
v prodeji 
12 kusů 
1 kus 

Vánoční hvězda
průměr květináče: 10,5 cm
v prodeji 72 kusů
1 kus

LEVNÉ!

229,-bez keramického 

květináče

LEVNÉ!

59,90
VáVá čč í hh ěě dddd

SLEVA!50% 

9,90
původně 19,90

SLEVA!25% 

17,90
původně 23,90

LEVNÉ!

49,90

(= 1 kg 39,60) (= 100 g 14,32)

bez keramického 

květináče

Brambořík -
Cyclamen 
persicum

průměr květináče: 
10,5 cm

v prodeji 48 kusů 
1 kus

Rajčata Cherry
datlová červená
dovoz Maroko
I. jakost
250 g balení

Salát Rucola
dovoz Itálie
125 g balení

čerstvost!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn8, CTB8, HB8, Ji10, Pel8, Ry8, Svi8, Zno8, ZS8 / - Ca8, DK8, JN8, Lb10, MB8, Me8, NB8, Ny8, Tu8, RL8 / -
AMK8, AAM8, AMO8, APO8, AAS8, AVY8, AJV8, CK8, Ben8, JH8 / - 

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

89,90
MIMO ÁDNÁ

NABÍDKA! 

89,90
Selská krkovice
uzené maso

kg

Uzená rolka
vcelku

kg

K-Purland Vám přináší rozmanitý výběr 
skvělého uzeného masa za libové ceny.

Pochutnávejte si i Vy na našich do zlato-
žluta vyuzených specialitách K-Purland, 
které pocházejí z našeho vlastního ma-

sozávodu v Modleticích u Prahy. Vždy 
Vám ručí za skvělý chuťový zážitek.

Přesvědčte se sami o umu našich 
spolupracovníků a nejlepší kvalitě masa!

Výtečné uzené speciality!

S kvalitou



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn9, Ji11 / Brn9, HB9, Ji11, Pel9, Svi9, Zno9, ZS9 DK9, JN9 / DK9, JN9, Lb11, Ny9, Tu9
AMK9, AAM9, AMO9, APO9, AAS9, AVY9, AJV9 / AMK9, AAM9, AMO9, APO9, AAS9, AVY9, AJV9, Ben9, JH9

SLEVA!38% 

39,90
původně 64,90

SLEVA!16% 

99,90
původně 119,-

(= 1 kg 79,80)

SLEVA!28% 

84,90
původně 119,-

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!SLEVA!21%

46,90
původně 59,90

(=100 g 14,66)

SLEVA!20% 

94,90
původně 119,-

Gutstetten

Krůtí steak
„Western styl“

marinovaný, mletý
chlazený

320 g

Vepřová pečeně
s kostí, vcelku
výborná na pečení

kg

Mělněné maso
směs hovězího a vepřového masa 

500 g balení

Hovězí přední
s kostí
výborné na vývary a polévky

kg

Debrecínský špek
uzené maso

kg

za skvělou cenu!Nejlepší 
kvalita –

Snížení cen od 6. 11.

je radost vařit!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh10, Bsk10, Brn10, CT10, CTB10, FM10, HB10, Ho10, HrM10, Ji12, Kar10, Km10, Knv10, Kop10, NJ10, Orl10, Otk10, Pre10, Pv10, Ry10, Svi10, Su10, Tb10, UB10, UH10, VM10, Vys10, Vse12, Zl10, Zno10, ZS10 / Bl10, Boh10, Bsk10...

LLLLEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!20%

41,90
původně 52,90

ÉLEL VVNÉNÉ!!SLEVA!33%

5,90
původně 8,90

ÉÉLELELELEELEEEELELEEEELELEELELEELEEELELLLLEVVVVVVVVVVVNNNNÉ!SLEVA!37%

4,90
původně 7,90

ÉLELEVVNÉNÉ!!SLEVA!20%

7,90
původně 9,90

ÉLELEVVNÉNÉ!!SLEVA!44%

9,90
původně 17,90

ÉLLLELEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL VVVNÉN !SLEVA!37%

14,90
původně 23,90

ÉÉÉLELLELELELELEVVVVVNÉNÉNÉNÉ!!SLEVA!30%

2,70
původně 3,90

ÉLELEVVNÉNÉ!!SLEVA!32%

13,50
původně 19,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!28%

4,90
původně 6,90

Z naší pekárny 

Špaldový chléb
pšenično-žitný

800 g

Pultový prodej 

Pařížský 
salát
100 g

Pultový prodej 

Hanácký salát
100 g

Pultový prodej 
Delika

Vajíčkový salát
s jogurtem
100 g

Pultový prodej 

Třená niva
100 g

Z naší 
pekárny

Dalamánek
Pistolet
s posypem
pšenično-žitné 
pečivo
70 g

Z naší pekárny

Vícezrnná 
bageta 

z kamenné
pece
běžné 

pečivo 
vícezrnné

260 g

Z naší pekárny

Pizza pikant
běžné pečivo 
pšeničné
120 g

Z naší pekárny

Kobliha
s meruňkovou 
náplní a skořicovým 
cukrem
jemné pečivo
65 g

Rádi Vám

Vítejte 
u obslužného pultu! 
Rozmanitou nabídku čerstvých 
uzenin a sýrů najdete u našeho 
obslužného pultu. Nabízíme Vám 
jak oblíbené tradiční výrobky, tak 
i proměnlivý výběr skvělých specialit. 



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kaufland zaručuje: 
Rychlé odbavení 
u obslužného pultu!
Čekali jste déle než 5 minut  
a nebyly obsazeny všechny váhy? 

Na Informacích od nás obdržíte  
dárkovou poukázku  
v hodnotě 30,- Kč.

Boh11, Bsk11, Brn11, HB11, Ho11, HrM11, Ji13, Kar11, Km11, Knv11, NJ11, Orl11, Pre11, Pv11, Ry11, Svi11, Su11, Tb11, Vys11, Vse13, Zno11, ZS11 / Bl11, Boh11, Bsk11.. Dc11, HK11, Chru11, MB11, Me11, Na11, Ny11, Tu11 / Ca11, CL11, Dc11...
AMK11, AAM11, AMO11, APO11, AVY11, AJV11, Ber11, JH11, Ta11, Pis11 / AMK11, AAM11, AMO11, APO11, AVY11, AJV11, CB11, CK11, Ben11, Ber11, JH11, Kla11, Sla11, St11, Ta11, Pis11, Pch11   Che11, Kt11, LTV11, Mo11, Pb11, Tp13 / Do11, Che11, Cho11...

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELELELELELELELEELLELEELEELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELLELEELELELELELLEEELEEEELLLLLLLLELEEEEELELLLLEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNNNÉNÉNÉNNNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNNNNNÉNÉNÉNNÉNNÉNNNNNÉÉÉNÉN !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELEVVNÉNÉ!!ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELLELEELLELLLLLLLELLELELELELELELEELELELELLELELELELLELEEELLEEEELELELEEEEEELEEEELELELLLEEEEELELELELELLLELELEELLLLLELELELELELELELELELELELLELELEEELLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉÉNÉÉNNÉNÉNNNNNNNÉÉÉÉÉÉNÉNÉÉÉÉNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNÉNÉNÉNÉÉNNNNNNNÉNÉNNNNNNÉÉNÉNNÉNÉNÉNNÉÉNÉNÉNÉNÉÉNN !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! LELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELEELELEELELLLLELELLELELLLELEELELLELELELEEELLELLEELLELLELEEEELLELELELEELLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉÉÉNÉNÉÉNÉNNÉNNÉÉNÉNNÉNNÉNÉÉNÉNÉNÉNNNNÉNÉNÉNNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉÉÉNÉÉÉNÉNNÉNNÉÉÉNÉÉNNÉNÉNNÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELELEELELELELELELLELELELELEELEELLELLEEEEEELEELEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNÉNÉÉÉÉÉNÉÉÉÉÉÉÉNÉÉNNNNÉNÉNÉNÉNÉÉÉÉÉÉNNNÉNÉNÉÉNÉÉÉNÉNNNNÉNÉÉÉÉNÉNNÉNÉNÉNNÉÉÉNÉÉNÉNÉÉÉNNÉNÉÉÉÉNÉNÉÉNNÉNÉNNÉNNNÉNÉNNÉNNÉNÉÉÉNNNÉÉÉNNNÉNÉÉNNÉNÉÉNÉNNÉNÉÉÉNÉNNÉNÉNÉNNNÉNÉNÉNNNNNÉNÉNÉNÉNÉNNNNÉÉNNÉNÉÉÉÉNÉNÉNÉÉNNNNÉNNÉNÉÉÉNNÉNNNNÉÉNNÉNNNNNNNNNNNNN !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

ÉÉÉELELELELLLELELELEELELELLLEELELLLLELELELLLEELELELELLEELEEELELELELEELEELEEELELEELELELEELEEEEELELELELELEEEELELLEEELLLEELEELELELEELLLLLLLEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNÉNÉNÉ!ÉEEEEEELELLELELLELELELLLELELELELELELELELLELELELELELELEELLELLELELEELELELELEEELLEEELELELEELELLELEEELLELEELELLELLLEELLELEEELELLELLEEELEELLLLLEEELLELLLEELELEELLLLLEEELEELLLLEELLLEELLLEELLLLLEVVVVVVVVNÉNNN !ÉÉÉÉLELELELLLLLELELLLLELELLLELLEEELELLLLEEELELLEEEELELEELEEELEELELEEELLEEEELLEEELLEEEEEELELLELELELELELELELEEELELLLLLLEELELELELLELELEELELLLELEEEELELLELELELEELLLLLLELELLEEELLLELEEEELELLLLEEELLLLLLLLEELLELELLLELLLELEELLELLELLEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNÉNÉNÉNÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN !!!!

ÉÉÉÉLLLLLLELLLELLELLELLELELELELELELEELELELELLLLLELELLELLLELELEEEEELELLLELELELELELLELEELELEEEELLELELELLEEELLLELELLELELELELEEELLELEEEELELELEELLLELLLEELLELLEEELLLELEELLELLLLEEELLLEELLLEELLLEELEELLLLEEELLLELELELLEELEELEEELLEEEEELEEELEEEEELEEEEELLEEEEELLLEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉNNNNNNNNÉÉNÉNNNNNNNNNNNNNNNNNN !ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELEELEEELEELEEEEEEEEELEEELEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNNÉNÉÉÉÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉÉÉNNNÉÉNNÉNNNNÉÉNÉNÉNÉÉNÉNNNNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNÉÉNÉNÉNÉNÉNNNÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNNNNNNÉÉNÉNNNNNNNNÉNÉNÉNÉNNNNNÉNÉNÉÉÉNÉNÉÉÉNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉÉNÉNÉÉNNÉNNÉNÉNÉNNNNNNNÉÉNÉÉÉNÉÉÉNÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!21%

42,90
původně 54,90

SLEVA!21%

31,50
původně 39,90

SLEVA!41%

19,90
původně 33,90

SLEVA!32%

26,90
původně 39,90

SLEVA!28%

22,90
původně 31,90

SLEVA!26%

9,50
původně 12,90

SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

SLEVA!25%

11,90
původně 15,90

SLEVA!33%

11,90
původně 17,90

SLEVA!22%

6,90
původně 8,90

SLEVA!18%

12,90
původně 15,90

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELEEEELLLLLLLLLLELELELELELELELLLLLELELLLELELLLELELELELELEELELELELELELELELELELLELEELELELELEELELELELELEELELEELELEELELELLELLEELLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉÉNNNNÉÉÉNÉNNNNÉÉNÉNNNNNNNNNNNNN !!!!!!!!!SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

Pultový
prodej 

Šunka
od kosti
výběrová
obsahuje 90 % 
vepřového masa
100 g

Pultový prodej 

Uzený bok
s česnekem
100 g

Pultový
prodej 

Slovenský 
točený salám
100 g

Pultový
prodej

Inovecký
salám
obsah masa 85 %
100 g

Pultový prodej 

Spišské párky
tradiční receptura 
obsah masa 80 %
100 g

Pultový prodej

Maďarská 
klobása
100 g

Pultový prodej 
Eidamská cihla

Sýr
přírodní 

polotvrdý
tuk 30 %

100 g

Pultový prodej 
Diplomat

Sýr
přírodní zrající 

bez laktózy
různé druhy
tuk v sušině 

55 %
100 g

Pultový prodej 
Ementál Ermitage

Sýr
tvrdý 

s tvorbou ok
tuk v sušině 

45 %
100 g

Pultový prodej 
Rochebaron

Sýr
přírodní zrající

s modrou plísní
uvnitř hmoty

tuk 
v sušině

55 %
100 g

Pultový prodej
Džiugas

Sýr
přírodní zrající 

18 měsíců
tvrdý 

typu parmazán
tuk v sušině 

40 %
100 g

Pultový prodej 
Frico Gouda

Sýr
přírodní

tuk v sušině 
48 %
100 g

zdarma poradíme!



LEVNÉ!

Pstruh
(Oncorhynchus mykiss)
celý, chlazený, kuchaný
aquakultura Německo, 
Itálie, Francie, Dánsko 
nebo Česká republika
cca 300 g
100 g 17,90

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

LEVNÉ!LEVNÉ!SLEVA!ÉÉ!! 0%LELEVVNNUzený losos
(Salmo salar)
filety 
„Trondheim“
aquakultura Norsko
100 g 35,90

Brn12 / Brn12, OZa12

LEVNÉ!ÉNÉ! !SLEVA!ÉÉ!!0% 0%LELEVVNN

27,90

Rozmanitá nabídka ryb –
zaručeně! 
Chytejte ryby tam, kde jsou 
kvalitní – na našem obslužném
pultu s rybami. 
Tady Vám nabízíme výběr, který 
uspokojí všechna Vaše přání.

Listopad –
Chlazené ryby – platí pouze

Keříčkovec 
červenolemý
(Clarias gariepinus)
filety, chlazené
aquakultura Nizozemí
cca 300 – 500 g
100 g



Kaufland servis: 
Rybu Vám  
rádi připravíme!
U našeho rybího obslužného pultu 
Vám naše rybí speciality na přání
nafiletujeme, naporcujeme a zabalíme  
do termosáčku. Rybí speciality  
si tak přinesete domů čerstvé  
a ušetříte navíc čas i v kuchyni.

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn13 / Brn13, OZa13, Zl13

LEVNÉ!LEVNÉ!SLEVA!ÉÉ!! 0%LELEVVNN

LEVNÉ!LEVNÉ!SLEVA!ÉÉ!! 0%LELEVVNN LEVNÉ!LEVNÉ!SLEVA!ÉÉ!! 0%LELEVVNN

24,90

61,9026,50

měsíc darů moře!
Losos s pečenými 
bramborami ve slupce

Potřebujeme: 
500 g tvarohu, 4 filety z lososa (á 150 g), 4 velké 
předvařené brambory na pečení se slupkou, 3 
masitá rajčata, 1 červenou cibuli, 1 hrst čerstvého 
koriandru, 5 lžic mléka, 2 lžíce nasekaných bylinek 
(petrželka, pažitka, kerblík), 2 lžíce oleje, 1 lžičku 
rajského protlaku, 1 lžíci citronové šťávy, sůl a pepř

Postup:
Brambory zabalíme do alobalu a pečeme v troubě 
rozehřáté na 220 °C asi 20 minut.
Tvaroh smícháme s mlékem, rajským protlakem, 
nasekanými bylinkami a dochutíme solí a pepřem.
Rajčata očistíme, zbavíme stopky, jadérek 
a nakrájíme na kostičky. Cibuli oloupeme 
a nakrájíme na velmi tenká kolečka. Obojí pak 
smícháme s čerstvým koriandrem a dochutíme 
solí a pepřem.
Filé z lososa očistíme a pořádně osušíme. 
Zakápneme citronovou šťávou a dochutíme solí 
a pepřem. V nepřilnavé pánvi rozehřejeme olej 
a lososa na něm opečme z obou stran dozlatova 
asi 5 až 10 minut.
Upečené brambory nařízneme do kříže, naplníme 
směsí tvarohu a podáváme se salátem a lososem.

Treska tmavá
(Pollachius virens)
filet, chlazený
z volné přírody
FAO 27 –  Severovýchodní Atlantik
z trvale udržitelného rybolovu
cca 200 – 400 g
100 g

Losos
(Salmo salar)
celý, chlazený
aquakultura Norsko
cca 3,5 kg
100 g

Koktejl 
z obřích krevet
(Penaeus spp.)
částečně loupané, 
vařené, rozmrazené
aquakultura Vietnam
100 g

Více receptů najdete na

www.kaufl and.cz/recepty

Označení „ryby z trvale udržitelného rybolovu“

je zárukou, že jde o ryby ulovené v souladu se 

zásadou, že jich musí zbýt dost pro udržení druhu.

pro OD Kaufland Brno – Bohunice



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh12, Bsk12, Brn14, HB12, Ho12, HrM12, Ji14, Kar12, Km12, Knv12, NJ12, Orl12, Pre12, Pv12, Ry12, Svi12, Su12, Tb12, Vys12, Vse14, Zno12, ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12, ... Dc12, HK12, Chru12, MB14, Me12, Na12, Ny12, Tu12 / Ca12, CL12, Dc12, ...
AMK12, AAM12, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, Ber12, JH12, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM12, AMO14, ... Che12, Kt12, LTV12, Mo12, Pb12, Tp14 / Do12, Che12, Cho12, ...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

ÉLEVNÉ!SLEVA!42%

ÉLELLLLELELEVVVNÉNÉ!!

ÉLELELEVVVNÉNÉ!!SLEVA!31%

19,90
původně 28,90

(=100 g 9,95)

19,90
původně 34,90

ÉLLLLLELELELELELLELELLLLLLLL VVNÉ!ÉÉÉÉÉÉLELELELELELELELELELELEELELLEL VVVVVVVVVVVVVVNNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNÉ!!!SLEVA!33%LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!30%

15,90
původně 22,90

(=100 g 6,36)

9,90
původně 14,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!41%

34,90
původně 59,90

(=100 g 11,64)

ÉLEVNÉ!SLEVA!42%

19,90
původně 34,90

(=100 g 6,64)

(=100 g 6,60)

(=100 g 19,71)

SLEVA!34%

74,90
původně 115,-

SLEVA!43%

(=100 g 3,95)

7,90
původně 13,90

(=100 g 3,13)

SLEVA!30%

12,50
původně 17,90

(=100 g 7,-)

SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

SLEVA!20%

7,90
původně 9,90

SLEVA!31%

(=100 g 7,45)

14,90
původně 21,90

SLEVA!33%

14,50
původně 21,90

SLEVA!34%

(=100 g 5,67)

8,50
původně 12,90

SLEVA!13%

(=100 g 4,95)

9,90
původně 11,50Kostelecké uzeniny

Kostelecký 
Uherák nebo Křemešník
380 g

Olma
Tradiční 
pomazánkové
natur
tuk 31 %
200 g

Smetana 
na vaření

tuk 12 %
200 g

Tvarohový 
dezert
různé příchutě
tuk 20 %
200 g

Chodura
Dušená šunka
excelent
nejvyšší jakost
obsahuje 
93% masa
100 g

Chodura
Junior salám
krájený
100 g

Zott
Sanée
Smetanový 
kysaný výrobek
různé příchutě
tuk 10%
150 g

Pribináček Piškotík
Tvarohový 

dezert
s piškotem

jahodový, 
broskvový nebo 

čokoládový
tuk 14,8 %

100 g

Chodura
Loupací 
párky
250 g

Vodňanské kuře
Šunková pěna
150 g

Olma
Olmíci 

piškotoví
Jogurt 

s piškoty
vanilkový nebo 

čokoládový
tuk 3,5  %

113 g
Grand 
Dessert
Krém se 
smetanou
čokoládový krém 
s čokoládovou 
smetanou
200 g

Bilbo
Pikantní 

staročeská 
klobása

obsah 
masa 90 %

300 g

Paula
Puding

čokoládový 
s vanilkovými 

skvrnami
nebo vanilkový 

s čokoládovými 
skvrnami
6 x 50 g

Chh ddd

Olma Florian
Jogurtový 

drink
různé příchutě

tuk 0,7 %
400 g

Za čerstvost



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kaufland zaručuje: 
Absolutní čerstvost!
Pokud bychom přece jen něco 
přehlédli a Vy najdete v průběhu 
dne jeden nebo více druhů zboží 
s prošlou lhůtou trvanlivosti, obdržíte 
od nás na Informacích dárkovou 
poukázku v hodnotě  
30,- Kč.

Boh13, Bsk13, Brn15, HB13, Ho13, HrM13, Ji15, Kar13, Km13, Knv13, NJ13, Orl13, Pre13, Pv13, Ry13, Svi13, Su13, Tb13, Vys13, Vse15, Zno13, ZS13 / Bl13, Boh13, Bsk13, ... Dc13, HK13, Chru13, MB15, Me13, Na13, Ny13, Tu13 / Ca13, CL13, Dc13, ...
AMK13, AAM13, AMO15, APO15, AAS13, AVY15, AJV15, Ber13, JH13, Ta13, Pis13 / AMK13, AAM13, AMO15, ... Che13, Kt13, LTV13, Mo13, Pb13, Tp15 / Do13, Che13, Cho13, ...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!SLEVA!28%

9,90
původně 13,90

(=100 g 6,60)

ÉLEVNÉ!

ÉLEVNÉ!ÉLEVNÉ!SLEVA!25%

5,90
původně 7,90

(=1 kg 13,12)

(=100 g 5,27)

ÉLEVNÉ!SLEVA!34%ÉÉLLLLELELELELLLLLLLELEEELEELLLL VV ÉÉNÉNÉ!!SLEVA!20%

ÉLEVNÉ!

17,50
původně 21,90

(=100 g 10,30)

22,90
původně 34,90

(=100 g 19,09)

ÉLELEVVNÉNÉ!!SLEVA!37%

19,90
původně 31,90

(=100 g 13,27)(=1 kg 79,67)

SLEVA!20%

23,90
původně 29,90

SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

SLEVA!51%

15,90
původně 32,90

SLEVA!38%

(=100 g 12,58)

23,90
původně 38,90

SLEVA!40%

35,90
původně 59,90

SLEVA!27%

(=100 g 11,40)

39,90
původně 54,90

Pochoutka z dalekého severu
Dosud bylo objeveno a pojmenováno kolem 200 druhů štíhlých 
mořských ryb z čeledi sleďovitých. Patří sem například z našich 
pultů dobře známí a chutní šproti, herinci nebo sardinky. A také 
rybky se jmény pěkně kreativně odvozenými od slova sleď, tedy 
sleděc, sleďovka, sledice, sledík a především pak hospodářsky 
nejvýznamnější sleď obecný. Lahodný skandinávský sleďový salát 
s jogurtem obsahuje maso právě této velmi chutné ryby ze severního 
Atlantiku, na naší modré planetě vůbec nejhojnější ryby. Dobrou chuť!

Varmuža
Skandinávský 
sleďový salát s jogurtem
150 g

Vita Star
Špenát

mražený protlak
450 g

Babiččiny
Játrové 

knedlíčky
mražené

300 g

Dobrý 
Soused

Masové 
kuličky
mražené

350 g

Dr. Oetker
Pizza 

Ristorante
různé druhy

mražená
305 g – 340 g

Madeta
Madeland

Sýr 
holandského 

typu
různé druhy
tuk v sušině 

20 % – 45 %
100 g

Varmuža
Mexický salát
150 g

Gervais
Tvarohový sýr

original nebo 
pažitka

tuk v sušině 
66 % nebo 64 %

190 g

L´fish
Baštýřské 
štrycle
170 g

Král sýrů 
Hermelín

Sýr s bílou 
plísní na 
povrchu

různé příchutě
tuk v sušině 

55 %
120 g

Pribina
Tavený sýr
s máslem, ementálem 
nebo šunkou
tuk v sušině 59 % 
nebo 54 %
150 g

Vám ručíme!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh14, Bsk14, Brn16, HB14, Ho14, HrM14, Ji16, Kar14, Km14, Knv14, NJ14, Pre14, Pv14, Ry14, Svi14, Su14, Tb14, Vys14, Vse16, Zno14, ZS14 / Bl14, Boh14, Bsk14 ... Dc14, HK14, Chru14, Me14, Na14, Ny14, Tu14 / Ca14, CL14, Dc14 ...
AMK14, AAM14, AMO16, APO16, AAS14, AVY16, AJV16, Ber14, JH14, Ta14, Pis14 / AMK14, AAM14, AMO16... Che14, Kt14, LTV14, Mo14, Pb14, Tp16 / Do14, Che14, Cho14 ...

SLEVA!32%

21,50
původně 31,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!30%ÉLLLLLEEEELLLLLL VVNÉ!SLEVA!29%

ÉLEVNÉ!SLEVA!28%

ÉÉLLELEEEEEELEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL VVNÉ!

ÉÉLLLLELELELELELELELEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL VVVVVV ÉNÉ!

LEL VNÉ!

ÉEEELLLLLLLLLLLLEELEEEELELELLELLLLLLLELLEELEELEEELLELLELLLLLLLLELELEEEEEELLLLLLLLLELEELEELLLLLLLLLLEEEEELLLLLLLLLELEEEELLLLLLLEELEELLLLLLLLELLLLLLLLLELELLLLLLLLLLLLELELEELLLLLLLLELEEELLLLLLLLEEELELLLLELELLLLLLLELLLLLELLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLEELLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLELLLLLLLLELLLLELLLELLELLLELLLLLLEEELLLLLLELLELLLLLLELLLELLLLLLLLLLLEVVVVVNÉN !

ÉLEVNÉ!

8,50
původně 11,90

(=1 kg 34,-)

25,90
původně 36,90

(=100 g 6,48)

34,90
původně 49,90

(=100 g 23,27)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELEELELELEEL VVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉÉNÉNÉNÉNÉNÉ!!!!!!!!!!!!ÉELLLLLLLLEEVNÉ!LEVNÉ!

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELEELELEVVVVVVNÉÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!ÉLELELEEVVVNÉNÉÉÉ!!! ÉLEVNÉ!SLEVA!36%

15,90
původně 24,90

(=100 g 2,24)

SLEVA!45%

(=100 g 12,30)

5,90
původně 10,90

SLEVA!48%

(=1 kg 94,24)

58,90
původně 115,-

SLEVA!34%

(=100 g 17,-)

8,50
původně 12,90

25,90
SLEVA!45%

(=100 g 10,87)

12,50
původně 22,90

SLEVA!31%

(=100 g 5,76)

23,90
původně 34,90

SLEVA!27%

(=100 g 28,18)

78,90
původně 109,-

SLEVA!33%

5,90
původně 8,90

(=100 g 5,58)

SLEVA!46%

27,90
původně 51,90

SLEVA!40%

24,90
původně 41,90

I žlutá je dobrá
Jak je ze samotného 
názvu zřejmé, 
slunečnicový olej se 
samozřejmě získává ze 
semen sluníčkově žluté 
slunečnice. Své uplatnění 
najde při smažení při 
nižších teplotách, pečení 
i dušení, ale také ve 
studené kuchyni. Dokon-
ce se pro své zvláčňující 
vlastnosti používá i v kos-
metice. Ceníme si jeho 
nevýrazné chuti, která tak 
neovlivňuje pravou chuť 
pokrmů. A také obsahu 
vitaminu E. Ten totiž 
pomáhá chránit buněčné 
membrány před volnými 
radikály a blahodárně 
působí na srdce a cévy. 

Vitae d´Oro

Slunečnicový 
olej

1 l PET láhev
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Lagris

Rýže 
parboiled

1 kg

Zavářkové 
těstoviny

polévkové nudle 
nebo drobenka

z měkké 
pšenice

2vaječné
250 g

Knorr
Prima 
Pauza

Polévka
různé 
druhy

10 g – 23 g

Hamé
Májka, 
Svačinka
nebo Matěj
48 g

Princes

Tuňákové 
kousky

v oleji nebo 
ve vlastní 

šťávě
400 g/280 g

Heinz

Fazole 
v tomatové 

omáčce
415 g

Mutti

Omáčka 
na pizzu
s bylinkami

400 g

Bonne Bouche

Rajčata 
sušená

solená
150 g

Bonduelle

Žampiony
krájené
200 g/115 g

Efko

Křupavé 
feferony

nebo
Okurky 

Delikates
720 ml/280 g 

nebo 360 g

Kucharek

Přísada 
do jídel

sypké 
ochucovadlo

500 g

Corny Big

Müsli 
tyčinka
různé druhy
50 g

Nestlé

Cereálie
Cini Minis, 

Nesquik nebo 
Chocapic

625 g

Jablečné 
pyré
710 g

Fantastický výběr pro



Kaufland servis: 
Super oslava – 
skvělá zábava!
Připravujete velkou oslavu?  
Kupte pro své hosty raději  
o něco více nápojů. Do 14 dnů 
můžete neotevřené  
a nepoškozené lahve po  
předložení účtenky vrátit.

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bsk15, Brn17, HrM15, Knv15, Pre15, Pv15, Su15, Vys15 / Bl15, Bsk15, Brn17... Dc15, Na15, Tu15 / Dc15, DK15, Na15, Tu15
 Kt15, LTV15, Mo15 / Do15, Kt15, LTV15, ML15, Mo15, UL15

ÉLEVNÉ!SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

(=1 l 6,60)

ÉLEVNÉ!SLEVA!37%

12,50
původně 19,90

(=1 l 8,34)

ÉLEVNÉ!SLEVA!47%

29,90
původně 56,90

(=1 l 42,72)

ÉLEVNÉ!SLEVA!27%

26,90
původně 36,90

(=1 l 17,94)

ÉLEVNÉ!SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

(=1 l 15,80)

ÉLLELELELELELELEVVVNÉ!SLEVA!38%

76,90
původně 125,-

(=1 l 15,38)

ÉLEVNÉ!SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

(=1 l 39,80)

ÉELLLEVNÉ!SLEVA!21%

29,90
původně 37,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!35%

69,90
původně 109,-

(=1 l 139,80)

ÉLEVNÉ!SLEVA!30%

269,-
původně 389,-

(=1 l 384,29)

ÉLEVNÉ!SLEVA!36%

299,-
původně 469,-

(=1 l 427,15)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!20%

18,90
původně 23,90

(=1 l 37,80)

ÉLEVNÉ!SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

(=1 l 6,60)

ÉLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEELEEELEELLLLLLLLLLLLLEELEEEEEEEELLLLLLLLLLLLEEEEEEEELLELLLLLLLLLLEEEELEEEEEELLLELLLLLEEELELLLLLLLLLLEEEELLLLLLLEELLLLLLLLEEEEEEELLLLLLLLLLELEEEEEELLLLLLLLEEEELLLLLLLLLLEEELEEELLLLLLELLLLLEEEEEEELLLLLLLLLEEEEEEELLLLLLLLLLEEEEEELLLLLLLEEEEEELLLLLLLEEEELLLLLLEEEELLLEEEEELLLEEEELLLLLLELLLLLLEEEELLLLLLLEELLLLLLLELLLLELLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLEELLLLLLELLLLELLLLLLLLELLLLLELLLLLLLEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉN !SLEVA!39%

19,90
původně 32,90

(=1 l 39,80)

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!37% 

24,90
původně 39,90

(= 1 l 12,45)

2 l

ÉLEVNÉ!SLEVA!26%

9,50
původně 12,90

(=1 l 19,-)

Magnesia

Minerální voda
neochucená

jemně perlivá, 
perlivá nebo 

neperlivá
1,5 l PET láhev

Poděbradka 
ProLinie

Minerální voda 
ochucená

nebo
Mineral Drink

různé druhy
1,5 l PET láhev

RC Cola, Top Topic 
nebo Chito Tonic

Limonáda
1,5 l PET láhev

Krtečkův 
ovocný sirup 

10%
pomeranč, jahoda 

nebo lesní plody
0,7 l PET láhev

Semtex

Energy 
drink
různé 
druhy

0,5 l plech

Velkopopovický 
Kozel

Pivo
světlé výčepní

1,5 l PET láhev

Radegast 
Originál

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Pilsner Urquell

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Staropramen

Pivo
světlé výčepní
multipack
10 x 0,5 l vratná 
láhev
Max. 5 balení 
na osobu/den

Bernard Bohemian 
Ale 1597

Pivo
svrchně kvašené 

speciální světlé pivo
s přísadou jemných 

kvasnic
0,5 l vratná láhev

Braník 11

Pivo
světlý ležák

2 l PET láhev

Oma´s 
Glühwein

Vinný 
nápoj

„svařák“
1 l Tetra Pak

Boris Jelzin

Likér
různé druhy

16,6 % nebo 15 %
0,5 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Jim Beam

Bourbon 
whiskey

40 %
0,7 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Tullamore Dew

Irish whiskey
40 %

0,7 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

M

svět

spe

Stephans Bräu 
Premium Lager

Pivo
světlý ležák
0,5 l plech

Max. 40 kusů 
na osobu/den

všechny vybíravé!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh16, Bsk16, Brn18, CT16, CTB16, FM16, HB16, Ho16, HrM16, Ji18, Kar16, Km16, Knv16, Kop16, NJ16, Orl16, Otk16, Pre16, Pv16, Ry16, Svi16, Su16, Tb16, UB16, UH16, VM16, Vys16, Vse18, Zl18, Zno16, ZS16 / Bl16, Boh16, Bsk16 ... Dc16, DK16, Jic16, JN16, HK16, Chru16, Ko16, MB18, Me16, Na16, Ny16, Tu16 / Ca16, CL16, Dc16 ...
AMK16, AAM16, AMO18, APO18, AAS16, AVY18, AJV18, CK16, Ber16, JH16, Kla18, Ta16, Pis16 / AMK16, AAM16, AMO18 ... Che16, Kt16, Lit16, LTV16, Mo16, Pb16, So16, Tp18, Zat16 / Do16, Che16, Cho16 ...

ÉÉÉLELELLELLEVVVVVNÉNÉNÉÉNÉ!!!!!SLEVA!22%

ÉLLLLEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL VNÉN !

ÉÉLEVNÉ!

ÉLEVNÉ!SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

(=100 g 21,36)

10,50
původně 13,50

(=100 g 7,-)

ÉÉLELELLLELEVVVVVV ÉNNNNNNNNNÉN !SLEVA!42%

10,90
původně 18,90

SLEVA!

24,90
(=100 g 12,58)

ÉLEVNÉ!LEVNÉ!

5,90

ÉÉÉÉÉLELLELELELELELELELLLLLLLELELELEEEEELLELLELEEEEEEEELLLELLLLLLLLLEELELEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEELLELLLLLLLLLLEEEEEEEEEELLLELLELEELLLLLLLELEEEEELLLLLLLLLEEELEEELLELLLLLLELEEELLLLLLELLLEEEEEELELLLLEEEEEELELLELEEEELELLLLEELELEEELELLEELEELLLLLEEEELEEELLEEELELLEELELELELELELELEEEEEEELLEEEELELL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNÉNÉNÉNÉNÉNNÉNÉNÉNNÉÉÉÉÉÉÉNNNNNÉÉÉÉÉNNÉÉÉÉÉNNNÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!35%

10,90
původně 16,90

(=100 g 12,12)

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLLLLLLELELELLELLLLLELEELELEELLLLELLLEEEEEELLLLEEEELEEEEELLLLLELELELEEEELEELLLLLLLLEEELELELEELELLLLLLLLLLEELEEELEELLLLLLLLEEEEEEELLLLELELEEEEEEEEELELLLLLLLEELEELEELELELLLLLLLELELELLLLLLELEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNNNNNÉÉÉÉÉÉNÉNÉÉÉÉÉNNNNNÉÉÉÉÉÉÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNNNNNNNNNNÉÉÉNÉÉNÉNÉNNNNÉÉNÉNNNNNNÉÉNÉNNNNNNÉNNNÉNÉNNNÉ!!!SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

SLEVA!50%

16,90
původně 33,90

ÉLEVVNÉNÉ!!SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

ÉÉLELELELELELELELELELELLELEEEELEEEEEEEEEEEEEEEELLEELEEEELEEEELLLLLEEEEELLLELEELLEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNNNNNNÉÉNNÉNNNNNNNÉNNNNNNNÉNNNÉNNNNÉNN !!!!!!!!!!!!SLEVA!43%

3,90
původně 6,90

(=100 g 11,15)

SLEVA!20%

(=100 g 7,97)

23,90
původně 29,90

SLEVA!42%

6,90
(=100 g 15,-)

původně 11,90

Darování čokolád Milka 
se již stalo „obdarovávací“ klasikou. 
Říká se, že šaty dělají člověka. 
U věcí zase platí, že obal dělá dárek. 
A nápaditý obal, na kterém navíc 
bývají napsána slova, která se 
mnohdy neodvážíme říci přímo, 
potěší každého. Nemluvě o tom, 
že uvnitř skrývá neuvěřitelně lahodné 
potěšení. Platí to jak pro atraktivní, 
náklonnost sdělující bonboniéry, 
praktické, do ruky padnoucí tyčinky, 
tak i pro tu nej fialovou klasiku – 
vynikající tabulkové čokolády 
v rozmanitých druzích. 

000%%%

Milka

Čokoláda
různé druhy

100 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Orion Deli XXL

Čokoládová 
tyčinka
různé druhy
46 g

Double-Star, 
Cruzer nebo 
Nut-Star

Čokoládová 
tyčinka
2 × 29 g, 
45 g nebo 50 g

Milka Crispello

Pralinky
s vanilkovou nebo 
kakaovou příchutí

v mléčné čokoládě
140 g

Toffee 
bonbóny 

mix
300 g

Opavia
Zlaté polomáčené

Sušenky
mléčné 
nebo hořké
100 g

Opavia Zlaté

Čajové pečivo
různé druhy

180 g – 220 g

Chips
různé příchutě

150 g

7 Days

Bake 
Rolls

slanina 
nebo 

česnek
70 g nebo 

80 g

Opavia
Horalky

Oplatka
s nugátovou, 
mléčnou nebo
arašídovou náplní
35 g

Skittles

Žvýkací 
bonbóny
Fruits
198 g

Sfinx

Bonbóny
různé druhy
90 g

Spousta značek,



Kaufland zaručuje: 
Rychlé odbavení 
u pokladen!
Čekali jste déle než 5 minut  
a nebyly otevřeny všechny pokladny? 

Na Informacích od nás obdržíte  
dárkovou poukázku  
v hodnotě 30,- Kč.

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh17, Bsk17, Brn19, HB17, Ho17, HrM17, Ji19, Kar17, Km17, Knv17, NJ17, Pre17, Pv17, Ry17, Svi17, Su17, Tb17, Vys17, Vse19, Zno17, ZS17 / Bl17, Boh17, Bsk17, ...

ÉÉLELELELELELELELEVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉÉNÉNNN !!!ÉLEL VNÉ!SLEVA!23%

ÉLEVNÉ!

ÉLEL VNÉ!

ÉLEVNÉ!SLEVA!20%

15,90
původně 19,90

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!37%

19,90
původně 31,90

(=100 g 7,37)

19,90
původně 25,90

ÉÉÉÉÉÉÉÉ LEVNÉ!LELELELELELELLELELELELELELELELELELELELELELEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉNNNNNÉNÉNNNNNNÉNNÉNÉNÉÉÉNNNNNNNNNNNNN !!!!!!SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

SLEVA!39%

(=100 g 6,62)

13,90
původně 22,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

(=100 g 8,95)

SLEVA!42%

(=100 g 22,80)

5,70
původně 9,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!45%

10,90
původně 19,90

(=100 g 27,25)

SLEVA!31%

64,90
původně 94,90

SLEVA!30%

(=100 g 19,56)

48,90
původně 69,90

Nescafé Classic

Instantní káva
bez kofeinu

100 g

Coffee Drink

Instantní 
káva

3v1 nebo 2v1
10 x 18 g 

nebo
 10 x 10 g

Babička 
Růženka

Čaj
ovocný

různé příchutě
20 x 2 g

Mokate
Choco dream

Horká 
čokoláda
různé druhy

25 g

Frapko

Instantní 
nápoj 

do mléka
banán, jahoda 

nebo vanilka
200 g

Goldfein

Kostky
punčové, kokosové 
nebo čokoládové
270 g

Poco Loco

Tortillas
8 ks, 20 cm

320 g
nebo

Wraps
6 ks, 25 cm

370 g

Klasa

Linecké rohlíčky
s višňovou náplní
v jogurtové polevě
210 g

Segafredo Zanetti

Mletá káva
intermezzo

250 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Jacobs

Instantní káva
různé druhy
10 kusů v balení
140 g – 175 g

obrovský zážitek!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh18, Bsk18, Brn20, HB18, Ho18, HrM18, Ji20, Kar18, Km18, Knv18, NJ18, Pre18, Pv18, Ry18, Svi18, Su18, Tb18, Vys18, Vse20, Zno18, ZS18 / Bl18, Boh18, Bsk18, ...

MIMO
NAB

LLLEEEVVVV ÉÉNNNNÉÉÉÉ!!!!

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELELELELLELELLELELELEELELLLELLLLELELLELELELELELELELELELLEEELLELLELLLELELLEEELEEELEELLLLELLLLELLLLELELEEEEEEEELEEELELLLLELELLELLLEEEEEEEEELLLLLLLLLLEEEEEEEELLLELLLLELEEEEEEELLLLLELLLLLLEEEEEEELEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉÉNÉNÉÉÉÉÉÉNNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNÉNNÉÉÉÉÉNÉNNÉNÉNÉÉÉNÉÉNÉÉÉNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNÉNÉNÉÉÉÉÉÉÉNÉNÉÉÉÉNÉÉÉÉÉÉNÉNÉNNNÉÉÉÉNÉNÉÉÉÉÉNNNNNÉÉÉÉÉÉNÉÉÉNÉNNNNNNÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNÉÉNNNNNNNNNNNNNNNÉNNÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

NAB
MIMO

NAB
LEIMOIMO
NABNABNAB

É

ÉLEVNÉ!SLEVA!53%

LEVNÉ!SLEVA!32%

ÉLEVNÉ!SLEVA!53%

59,90
původně 129,-

(=100 ml 23,96)

59,90
původně 129,-

(=100 ml 29,95)

99,90
původně 149,-

(=100 ml 39,96)

299,- 299,-

ÉLEVNÉ!

LLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!

ÉLEVNÉ!SLEVA!44%

38,90
původně 69,90

(=100 ml 15,56)

SLEVA!26%

(=100 g 4,64)

8,80
původně 11,90

SLEVA!34%

(=100 ml 13,78)

68,90
původně 105,-

SLEVA!34%

(=100 g 13,09)

22,90
původně 34,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!38%

54,90
původně 89,90

(=100 g 13,73)

ÉLEVNÉ!SLEVA!33%

29,90
původně 44,90

(=100 ml 23,92)

ÉLEVNÉ!SLEVA!32%

24,90
původně 36,90

(=100 ml 19,92)

SLEVA!46%

(=100 ml 15,96)

39,90
původně 74,90

Playboy

Sprchový gel
různé druhy
250 ml

Playboy

Tělové mléko
různé druhy

250 ml

STR8

Sprchový 
gel

různé druhy
250 ml

Naturalis

Krém 
na ruce

různé druhy
125 ml

Chilly

Intimní gel
Antibakteriální, 
Delicate nebo 

Fresh
200 ml

Aquafresh

Zubní pasta
Mild&Minty, Whitening 
Complete Care nebo 
Fresh&Mint
125 ml

Herbamedicus

Koňská mast 
s konopím

chladivá nebo 
hřejivá
250 ml

Beauty&Wellness

Adventní kalendář
1 ks/bal.
do vyprodání zásob

Furby Boom

Adventní 
kalendář
dětský
1 ks/bal.
do vyprodání zásob

Hello

Ovocná přesnídávka
různé druhy
190 g

Frape

Dětský instantní 
čajový nápoj

ovocný nebo
multivitamín

od 6. nebo 8. měsíce
400 g

Hero Sunarka

Dětské sušenky
od 6.měsíce
bez příchutě

nebo s příchutí 
banánu a medu

175 g

Listerine

Ústní voda
Coolmint, Zero, 
Freshburst nebo Citrus
500 ml

Spousta péče



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh19, Bsk19, Brn21, HB19, Ho19, HrM19, Ji21, Kar19, Km19, Knv19, NJ19, Pre19, Pv19, Ry19, Svi19, Su19, Tb19, Vys19, Vse21, Zno19, ZS19 / Bl19, Boh19, Bsk19, ...

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

ÉLEVNÉ!

ÉÉÉÉÉLELELELELEEVVNÉNÉNÉNÉÉ!!!!!
ÉLEVNÉ!SLEVA!47%

SLEVA!50%

ÉLELLLL VNÉ!

ÉÉÉLELLELELELEVVVVVNÉNNN !

ÉLEVNÉ!SLEVA!39%

ÉLEL VNÉ!SLEVA!33%

139,-
původně 209,-

(=1 l 34,75)

16,90
původně 27,90

(=1 l 18,78)

249,-
původně 499,-

19,90
původně 37,90

(=100 g 4,98)

ÉLEVNÉ!SLEVA!23%

34,90
původně 45,90 NABÍDKA!

MIMO NÁ
NABÍDKA!
LEIMOIMO
NABNAB

VOO
BBÍÍ

NÉÁÁDNDN
DKADKA

!NN
A!A!NABÍDKA!

2 x 2 l

SLEVA!36%

88,80
původně 139,-

54,90

SLEVA!39%

28,90
původně 47,90

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!42%

28,90
původně 49,90

(=100 g 2,33)

SLEVA!34%

45,90
původně 69,90

ÉEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL VVVVNÉ!SLEVA!45%

48,90
původně 89,90

(=1 l 97,80)

SLEVA!38%

(=1 l 73,20)

54,90
původně 89,90

ÉELL VNÉ!SLEVA!41%

58,90
původně 99,90

289,-

1240 g

Persil Expert

Prací prášek, gel nebo kapsle
Color, Regular nebo Fresh Pearls
5,84 l nebo 6,4 kg = 80 dávek
nebo 60 ks = 60 dávek
Max. 5 kusů na osobu/den
do vyprodání zásob

Lenor

Aviváž
Spring, 

Summer nebo 
Sensitive

2 x 2 l 
1 balení

Alex

Čistič na 
podlahy

různé druhy
750 ml

Savo Prim

Čisticí 
prostředek

svěží vůně nebo 
květinová vůně

900 ml

Sanytol

Dezinfekční 
čistič

různé druhy
500 ml

Bref DuoActiv

WC závěs
různé druhy
2 x 60 ml
1 balení

Somat

Tablety 
do myčky
Gold 72 ks,

 All-in-One 84 ks
nebo Standard 110 ks

nebo Gel do myčky
2 x 900 ml

1 balení

Propesko

Konzerva 
pro psy

masové 
kousky 

nebo paté
různé druhy

1240 g

Pedigree

Konzerva 
pro psy

hovězí nebo 
kuřecí s mrkví

400 g

Whiskas

Kapsičky 
pro kočky

různé příchutě
4pack

4 x 100 g 
nebo 4 x 85 g

Baby Lindo

Přebalovací 
podložky

dětské
60 x 60 cm
10 ks/bal.

do vyprodání 
zásob

Pronto

Leštěnka 
nebo  

Vlhčené 
utěrky

na nábytek
různé druhy
250 ml nebo 

25 ks 
1 balení

Johnson‘s Baby

Vlhčené 
ubrousky
Skincare nebo 
neparfémované
4 x 56 ks 
1 balení

Kotex Ultra

Dámské vložky
normal nebo super
s křidélky nebo 
bez křidélek
12 ks, 14 ks 
nebo 16 ks 
1 balení

za málo peněz!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DARKYL

SLEVA!
SLEVA!SSLLE 0%%%

SLEVA!SLEVA!SLEVA!SSLLESSL

SLEVA!

SLEVA!SSLLE 0%00%%%

SLEVA!SSL

279,- 169,- 159,- 119,-

239,- 169,- 139,- 139,-

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! NABÍDKA!

M ÁDNÁ
NABÍDKA!NABÍDKA!

SLEVA!DNDNÁÁ
KA!A!

0%MIMOIMO ÁÁ
NABNABÍÍDD

129,- 89,90 129,-

Buďte
ve své kůži
Vliv počasí na naši pokožku 
je možná větší, než si 
v každodenním shonu stihne-
me uvědomit. Neustálé 
střídaní teplot – od ranních 
mrazíků až po příjemné od-
poledne, ale třeba také pobyt 
venku střídaný s pobytem 
v tramvaji nebo v přetopené 
kanceláři – to všechno dává 
naší pokožce pěkně zabrat. 
Na to však existuje jedno-
duchá pomoc – stačí si vyb-
rat ten pravý kosmetický 
přípravek, který ulehčí neje-
nom naší pokožce, ale ce-
lému tělu. Navíc je už potřeba 
myslet i na své nejbližší. 
Abychom všichni byli ve své 
kůži. Za každého počasí.

Nivea

Dárková
taška
pro ženy
Tělové
mléko 400 ml
+ Sprchový
gel 250ml
+ Roll – on
50 ml
Creme Soft
nebo Cashmere
Moments
1 balení
do vyprodání
zásob

Nivea

Dárková
kazeta
pro ženy
Sprchový
gel 250 ml
+ Tělové mléko
Q 10 250 ml
Powerfruit Fresh
1 balení
do vyprodání
zásob

Nivea

Dárková
kazeta
Balzám na
rty 4,8 g
+ Krém 200 ml
Soft
1 balení
do vyprodání
zásob

Palmolive

Dárková
kazeta
pro ženy
Sprchový
gel 250 ml
+ Deospray Relax 
150 ml
1 balení
do vyprodání
zásob

Palmolive

Dárková
taška
pro ženy
Sprchový
gel 250 ml
+ Pěna do
koupele 500 ml
+ Šampon
350 ml + Tekuté 
mýdlo 300 ml
Olive
1 balení
do vyprodání
zásob

Palmolive

Dárková
dóza

Sprchový gel 250 ml
+ Pěna do koupele 

500 ml
Oriental Beauty

1 balení
do vyprodání zásob

Gliss Kur

Dárková
kazeta

pro ženy
Šampon 250 ml

+ Balzám 200 ml
Ultimate
Oil Elixir
1 balení

do vyprodání
zásob

Syoss

Dárková
kazeta

pro ženy
Šampon 300 ml

+ Balzám 300 ml
Color Protect

1 balení
do vyprodání

zásob

Radox

Dárková kazeta
Sprchový

gel 250 ml
+ Pěna do

koupele
500 ml
Relax

1 balení
do vyprodání

zásob

Dove

Dárková
kazeta

Sprchový
gel 250 ml

+ Mýdlo 100 g
+ Mycí houba

Go Fresh
1 balení

do vyprodání
zásob

Rexona

Dárková kazeta
Antiperspirant

150 ml
+ Sprchový
gel 250 ml

Cobalt nebo Sexy
1 balení

do vyprodání
zásob

Myslete na sebe



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DARKY

SLEVA!

229,- 239,-

269,-

SLEVA!SLLESSL

SLEVA!SLEVA!SLEVA!SLLESSL

119,- 229,- 189,- 269,-

179,- 259,-

129,- 149,-

Dove

Dárková kazeta
Šampon 250 ml + Balzám 180 ml
+ Sprchový krém 250 ml
Intensive Repair
1 balení
do vyprodání zásob

Garnier

Dárková kazeta
Tělové mléko 250 ml

+ Výživný krém 50 ml
+ Krém na ruce 100 ml
+ Balzám na rty 4,7 ml

Repairing Care
1 balení

do vyprodání zásob

Gillette

Dárková taška
pro muže

Holicí strojek Mach3 
+ Gel na holení 75 ml

+ Balzám po holení 50 ml
1 balení

do vyprodání zásob

C-THRU

Dárková kazeta 
pro ženy

Deospray
Natural 75 ml

+ Sprchový
gel 250 ml

Pure Illusion
1 balení

do vyprodání
zásob

B.U.

Dárková kazeta 
pro ženy

Toaletní
voda 50 ml
+ Deospray

150 ml
Candy Love

1 balení
do vyprodání

zásob

Gillette

Dárková
kazeta

pro muže
Holicí strojek

Pro Glide
+ Gel na holení

75 ml
1 balení

do vyprodání 
zásob

Nivea

Dárková
kazeta
pro muže
Pěna na
holení 200 ml
+ Balzám
po holení 100 ml
Sensitive
1 balení
do vyprodání
zásob

Denim

Dárková
kazeta
pro
muže
Voda po
holení 100 ml
+ Deospray
150 ml
+ Rukavice
zdarma
1 balení
do vyprodání
zásob

David
Beckham
pro muže

Dárková
kazeta
Deo Natural
75 ml + Sprchový
gel 200 ml
nebo
Intimately
Beckham
pro ženy
Deo Natural 75 ml + 
Tělové mléko 150 ml
1 balení
do vyprodání zásob

Old Spice

Dárková
kazeta
pro muže
Sprchový
gel 250 ml
+ Deostick 60 ml 
nebo 50 ml
nebo Deospray
150 ml
Whitewater
nebo Odor
Blocker
1 balení
do vyprodání
zásob

Gillette

Dárková kazeta
pro muže

Holicí strojek
Mach3

+ Gel na holení 
75 ml

1 balení
do vyprodání

zásob

i na své blízké!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh22, Bsk22, Brn24, CT22, CTB22, FM22, HB22, Ho22, HrM22, Ji24, Kar22, Km22, Knv22, Kop22, NJ22, Orl22, Otk22, Pre22, Pv22, Ry22, Svi22, Su22, Tb22, UB22, UH22, VM22, Vys22, Vse24, Zl24, Zno22, ZS22 / Bl22, Boh22, Bsk22, ...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVV ÉÉÉÉNNNNNÉÉÉÉ!!

MIMORÁDNÁ
NABÍDKA! 

ˇLEVNÉ!SLEVA!20%

94,90
původně 119,-

(= 100 g 14,60)

ÉLLELELELEL VVNÉ!

ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉLELELEELELELEEELELELELELEELELELELEELEELELELELLEELEEEEEEELELEEEELEELEEELELLELLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉNÉÉNÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN !!!!!!

ÉLEVNÉ!SLEVA!35%ÉLEVNÉ!ÉLEVNÉ!SLEVA!31%

23,90
původně 34,90

49,90
původně 76,90

(=100 g 41,59)(=100 g 24,09)

SLEVA!21%

28,90
původně 36,90

SLEVA!23%

(=100 g 15,27)

22,90
původně 29,90

SLEVA!32%

(=100 g 6,76)

16,90
původně 24,90

SLEVA!21%

(=100 g 8,76)

21,90
původně 27,90

Urozený salám
Německé slůvko edel v překladu 
znamená urozený či ušlechtilý. 
Náš výborný salám K-Classic 
jsme proto trefně pojmenovali 
právě jako Edel. Je vyroben 
podle klasické receptury, sušen 
na vzduchu a příjemně okořeněn. 
Ať už na tenké nebo tlustší plátky, 
pokaždé chutná skvěle, především 
na čerstvém chlebu. Díky tomu, 
že vydrží dlouho i mimo ledničku, 
perfektně se hodí jako proviant 
na cesty nebo jako malý snack 
ve chvilkách, kdy Vás honí mlsná. 

Čerstvé 
a chutné – 
to je K-Classic!
Naše rozmanitá nabídka 
výrobků K-Classic 
se pokaždé postará 
o skvělé chuťové 
zážitky u rodinného 
stolu, na výletě či v práci. 
Ať už jako krémový 
jogurt, aromatický sýr 
nebo vynikající salám 
– objevte i Vy velký 
výběr prvotřídních 
výrobků naší značky 
K-Classic, které 
chutnají 
opravdu 
báječně!

Přesvědčte 
se sami!

Nářezový talíř
šunkový salám, paprikový 

a žampionový nářez
150 g

Salám Edel
trvanlivý, 

fermentovaný
650 g

Selská 
šunka

100 g

Mortadella
120 g

Antipasti 
Platte
Coppa, 

Prosciutto Italiano, 
Salami Milano

120 g

 
Játrová 
paštika hrubá
250 g

Játrová 
paštika jemná
250 g

Důvěřuji značkové kvalitě



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Využijte výhod K-Classic:
       Zaručeně kontrolovaná 
       značková kvalita!

       Zaručená kvalita za nejnižší  
       cenu!

       Zaručená spokojenost nebo  
       peníze zpět!

Boh23, Bsk23, Brn25, CT23, CTB23, FM23, HB23, Ho23, HrM23, Ji25, Kar23, Km23, Knv23, Kop23, NJ23, Otk23, Pre23, Pv23, Ry23, Svi23, Su23, Tb23, UB23, UH23, VM23, Vys23, Vse25, Zl25, Zno23, ZS23 / Bl23, Boh23, Bsk23, ...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!17%

22,90
původně 27,90

(=100 g 11,45)

ÉLEVNÉ!SLEVA!35%ÉLEVNÉ!SLEVA!26%LEV ÉNÉ!

ÉLEVNÉ!SLEVA!20%ÉLEVNÉ!SLEVA!15%ÉLEVNÉ!SLEVA!20%

ÉLEVNÉ!SLEVA!10%

44,90
původně 49,90

39,90
původně 49,90

27,90
původně 32,90

11,90
původně 14,90

6,50
původně 8,90

12,90
původně 19,90

(=100 g 8,98)

(=100 g 13,30) (=100 g 13,95) (=100 g 2,38)

(=100 g 6,-) (=100 g 8,13) (=100 ml 5,16)

SLEVA!24%
původně 9,90

7,50

ÉLEVNÉ!SLEVA! 10%

53,90
původně 59,90

(=100 g 13,48)

Jemně pomazánkový
Naše lahodná pomazánka 
K-Classic s čerstvým sýrem 
a jogurtem Vám přináší báječný 
smetanový zážitek. Nejúžasněji 
chutná na krajíci čerstvého chleba, 
výtečně se ale hodí také k vaření. 
Vyzkoušejte i další druhy této 
lahůdky: aromatičtější bylinkový, 
pikantnější s paprikou a chilli 
nebo dietnější variantu light. 

Smetanová 
pomazánka

z čerstvého sýra
různé druhy

200 g

Mini 
karbanátky

500 g

Gouda

Polotvrdý sýr
tuk v sušině 48 %

400 g

Edam

Polotvrdý sýr
tuk v sušině 40 %

300 g

Emmental 
strouhaný

200 g

Jogurt
bílý

tuk 3,9 %
500 g

Tvaroh 
s ovocem
různé druhy

125 g

Smetanový 
krém

čokoládový 
nebo vanilkový

80 g

Ledová káva
Cappuccino, Latte 

Macchiato,
Latte Macchiato light 

nebo Espresso
tuk 1 % – 4,8 %

250 ml

za diskontní nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

NVS

a jsou pouze ilustrační b

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

28,90
(=100 g 18,07)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

49,90
(=100 g 12,48)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

19,90
(=1 l 13,27)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

74,90
(=1 l 374,50)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

5,90
(=100 g 14,05)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

22,90
(=1 l 15,27)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

69,90
(=1 l 349,50)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA!  

DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

69,90
(=1 l 349,50)

15,90
(=1 l 31,80)

17,90
(=1 l 35,80)

15,90
(=1 l 31,80)

24,90
(=1 l 75,46)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA!  

DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA!  

DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

17,90
(=1 l 54,25)

19,90
(=1 l 39,80)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

12,90
(=1 l 25,80)

129,-

139,-

17,90
(=1 l 35,80)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

39,90
(=100 g 44,34)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

11,90
(=100 g 29,75)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

59,90
(=100 ml 29,95)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

74,90
(=100 ml 18,73)

Paula

Dezert
vanilka, tvaroh, 

smetana
nebo čokoláda, 

tvaroh, smetana
tuk 5,2 %

2 × 80 g

Flora
Gold

Margarín
70 % tuku

400 g

Mattoni

Minerální 
voda

perlivá
lesní plody

1,5 l PET 
láhev

Stock

Fernet 
40%
nebo

Fernet
Citrus

27%
0,2 l

láhev

Dr. Oetker

Droždí
pekařské, 

čerstvé
42 g

Dobrá voda

Černý čaj
broskev

1,5 l PET 
láhev

Božkov

Tuzemský
37,5%

0,2 l
láhev

Božkov

Vodka
37,5%

0,2 l
láhev

Velkopopovický 
Kozel

Pivo
tmavé výčepní

0,5 l plech

Radegast 
Ryze hořká 12

Pivo
světlý ležák
0,5 l plech

Radegast 
Ryze hořká 12

Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná 

láhev

Heineken

Pivo
světlý 
ležák
0,33 l 
plech

Heineken

Pivo
světlý ležák
0,33 l láhev

Zlatý Bažant

Pivo
světlý ležák
0,5 l plech

Březňák

Pivo 
světlé 

výčepní
0,5 l plech

Nescafé
Gold Blend

Barista
Směs 

instantní 
a mleté 

kávy
100 g

Nescafé
Dolce Gusto

Kapsle 
na přípravu kávy

Americano nebo Ristreto 
Ardenza

112 g
nebo
160 g

Krušovice 12

Pivo
světlý ležák
0,5 l plech

Emco

Šťavnatá tyčinka
malina, ananas nebo 

grep
3 × 30 g

Dr. Oetker

Prémium 
puding

Caffè 
Latte
40 g

Schauma

Balzám
Nectar 

Nutrition
200 ml

Schauma

Šampon
Nectar 

Nutrition
400 ml

Nyní ještě



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Všechny nové výrobky vyobrazené na těchto stránkách a ještě
mnohem více rychle najdete v naší prodejně, budete-li sledovat
toto označení.

Dokonce i náš výběr není ještě
dost velký!
Naším cílem je, aby byl pro Vás sortiment v Kauflandu stále atraktivní, stále 
rozmanitější a co nejvíce podle Vašich představ a potřeb. Právě proto u nás 
neustále objevujete nové a nové výrobky. Výrobky, na kterých si pochut-
náte. Výrobky pro každodenní péči nebo pro perfektně čistou domácnost.
A samozřejmě – vždy získáte i něco navíc: S našimi nízkými cenami 
pokaždé velmi ušetříte!

Boh25, Bsk25, Brn27, HB25, Ho25, HrM25, Ji27, Kar25, Km25, Knv25, NJ25, Pre25, Pv25, Ry25, Svi25, Su25, Tb25, Vys25, Vse27, Zno25, ZS25 / Bl25, Boh25, Bsk25 ... CL25, Dc25, HK25, Chru25, Me25, Na25, NB25, Ny25, Tu25 / Ca25, CL25, Dc25 ...
AMK25, AAM25, AMO27, APO27, AAS25, AVY27, AJV27, Ber25, JH25, Ta25, Pis25 / AMK25, AAM25, AMO27 ... Che25, Kt25, LTV25, ML25, Mo25, Pb25, Tp27 / Do25, Che25, Cho25 ...

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

129,-
(=100 ml 51,60)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

89,90
(=100 ml 44,95)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

179,-
 

DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

299,-

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

59,90
(=100 ml 23,96)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA!  

DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

129,- 129,-
(=100 ml 25,80) (=100 ml 25,80)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

139,-

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

89,90
(=1 kus 44,95)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA!  

DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

74,90

53,90 16,90

83,90
(=100 ml 55,94)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

169,-
(=1 dávka 8,45)

26,90
(=1 l 59,78)

 
DLOUHODOB  
NÍZKÁ CENA! 

149,-

(=1 kus 117,25)

469,-

(=100 ml 23,80)(=1 kus 33,45)

66,90

(=100 ml 31,96)

79,90

119,-

Syoss

Pěnové 
tužidlo

Full Hair 5
250 ml

Taft

Pěnové tužidlo
Perfect Flex

200 ml

Wellaton

Barva na vlasy
různé 

odstíny
1 balení

Venus Breeze

Holicí 
strojek

se třemi břity
+ 2 náhradní 

břity
1 balení

Schauma

Šampon
Nectar 

Nutrition
250 ml

Syoss

Balzám 
Full Hair 5

500 ml

Syoss

Šampon
Full Hair 5

500 ml

Nectra

Barva na vlasy
1010

Sříbřitě
plavý

1 balení

Oral-B

Zubní 
kartáček

Complete 
5-way Clean

střední
2 ks/bal.

Venus 
Breeze

Holicí 
náhrady
3 břity
4 ks/bal.

Colgate 

Zubní 
kartáček

Slim Soft
měkký

1 ks/bal.

Colgate Plax

Ústní voda
Deep Clean

500 ml

Signal

Zubní 
kartáček

dětský
Junior 7–13 let

1 ks/bal.

Fa

Toaletní 
mýdlo
Greek 
Yoghurt
100 g

Old Spice

Sprchový 
gel

pánský
Original
250 ml

Old Spice

Deospray
Original
150 ml

Oral-B

Zubní 
kartáček

Complete 
Deep Clean

střední
2 ks/bal.

Coral

Prací gel
Sensitive, 

Black 
nebo Color

1,5 l = 
20 praní

Ariel

Prací gel nebo tablety
různé druhy

1,3 l = 20 dávek
nebo

15 ks = 50 dávek

Pur Duo

Prostředek 
na nádobí

Power Lemon
450 ml

větší výběr!



Prodává Váš

ppppppppppppppppooooooooooooppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppppoooooooooooo ppppppppppppppppppppooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo nnnnnuuuuuuuuuuuuuýýýýýýýýýýýýýýýddddddddddddnnnnnnnnnnnýýýýýýýýýýýýýýýýýý  ttttttttttttttýýýýýýýýýýýýýýttttttttttttttttttttýýýýýýýýýýýýýýýýýý nnddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu

Akční ceny na všechny výrobky Bref a Somat  

v období 20. 11.–17. 12. 2014.

Jsme  
největší   
vinařská  
rodina

www.templarske-sklepy.cz

Petr Opluštil, soukromý  
pěstitel hroznů, člen družstva  
Templářské sklepy Čejkovice

kuchyňské

váhy

osobní
váhy

úklid

IMAGE



Prodává Váš

Energie 
na každý 
den

FACKELMANN ČR - www.fackelmann.cz

IMAGEI



Český
   Ježíšek

odepisuje dětem

JEZISEK



POTRAVINOVÁ SBÍRKA

Pomozte svým nákupem

V  sobotu 22. listopadu 2014 se v  celé České 

republice koná již 2. ročník Národní potravinové 

sbírky. Během této sbírky mají lidé možnost zakoupit 

a následně darovat jídlo potřebným.

Letos se do sbírky zapojí 387 prodejen po celé České 

republice. Vedle řetězce Kaufl and ještě Tesco, Albert, 

Globus, Penny a  dm drogerie. Zároveň s  obchodníky 

se do  sbírky zapojí i  výrobci (např. Emco, Kostelecké 

uzeniny, Penam, Tatra, Unilever a daší), kteří své vlastní 

výrobky zavezou přímo do skladu Potravinové banky. 

Dalším důležitým partnerem sbírky je společnost 

DHL, která bude zdarma svážet věnované potraviny 

do  Potravinové banky a  také do  jednotlivých 

charitativních a  neziskových organizací. Při akci 

budou pomáhat stovky dobrovolníků, kteří Vám, 

zákazníkům, budou rozdávat letáčky se seznamem 

vhodných potravin, které je možné věnovat. 

Zakoupené potraviny si pak od  Vás dobrovolníci 

vyberou a vloží je do připravených nákupních vozíků 

označených logem sbírky. 

Komu pomůžete?
Na  hranici chudoby nebo sociálního vyloučení žije 

dnes v České republice téměř jeden a půl milionu lidí. 

Dalších 1,7 milionu lidí musí vystačit s příjmem těsně 

nad ní. Jde o klienty sociálních zařízení a charitativních 

organizací, jejichž životní situace je natolik tíživá, 

že si nemohou zajistit základní potraviny vlastními 

silami, např. matky s dětmi v azylových domech, děti 

v  dětských domovech či seniory, postižené, lidi bez 

domova a  další. Právě těm je Vaše pomoc určena. 

Některé z těchto institucí (dětské domovy či domovy 

pro seniory) dostávají příspěvek na jídlo od státu, díky 

darovanému jídlu však mohou ušetřené prostředky 

investovat jinam. Během loňského prvního ročníku 

sbírky, která probíhala ve 111 prodejnách, lidé vybrali 

celkem 55,5 tun potravin. Firmy navíc přispěly dalšími 

10,5 tunami potravin. Darovaných 66 tun potravin 

představuje 132 000 jídel. 

Jaké zboží můžete darovat?
Koupit a darovat můžete například olej, sirupy, džemy, 

kompoty, čaje, mouku, různé konzervy, instantní 

polévky, trvanlivé uzeniny, cukr, sůl, cukrovinky, 

nápoje v  obalech tetrapack, krupičku, piškoty, 

cereálie, luštěniny, těstoviny, rýži – zkrátka veškeré 

trvanlivé potraviny.

Co bude s darovaným zbožím dál?
Potraviny, které zákazníci darují, se převezou 

do  potravinových skladů České federace 

potravinových bank. Odtud budou putovat 

k  jednotlivým charitativním organizacím a  přes ně 

k potřebným. Darované potraviny zůstávají v pobočce 

Potravinové banky v  tom kraji, kde byly darovány. 

Proto darováním pomáháte lidem ve  svém okolí. 

Více informací o  sbírce a  o  darování potravin získáte 

na www.potravinypomahaji.cz.

Foto: Byznys pro společnost

Pozor, už tuto sobot u 22. list opadu!

        

   DOSTAL

Kupte a darujte luštěniny 
nebo jiné potraviny v rámci 

Národní potravinové sbírky.
Pomozte těm, kteří to 
ve Vašem kraji potřebují.

V sobotu 22. 11. 2014 
ve Vašem obchodě.

SBIRKA



Tentokrát na téma 
CIZÍ TERMÍNY

ČTENÁŘI SOBĚ
Humor je kořením života. Rozesmál Vás 
nějaký vtip? Pak neváhejte a zašlete 
nám ho do redakce na adresu Kaufland 
Redakce, Pod Višňovkou 25, 140 00 Praha 
4 nebo tip.redakce@kaufland.cz. Zaslat 
můžete i vlastnoručně kreslený vtip, původ-
ní kresbou i námětem. Autor uveřejněného 
vtipu od nás dostane honorář 50 Kč, autor 
kresleného vtipu 100 Kč.

Desetiletá slečna jednou v noci ne a ne usnout. Nako-
nec přišla za  rodiči do  obývacího pokoje, položila si 
dramaticky ruku na  čelo a  unaveně se protáhla: „Děs-
ně mě bolí hlava. Je to tak strašné, určitě to bude mi-
grace!“

Milada Matoušková, Krupka

Dvě slečny se baví v kavárně: „Představ si, že se Marta 
zasnoubila s nějakým veterinářem!“ „Neříkej! Se starým 
dědkem?“ „Ale ne s veteránem! S tím, co jí samou zele-
ninu…“

Miloslav Mikulec, Jeseník

„Paní sousedko, Vy musíte mít ze své dcery je-
nom radost!“ „Ani nevíte, že už je v pátém semest-
ru?“ „Proboha, to snad ne! Ale vidět na ní zatím nic 
není!“

Miroslav Pelikán, Březová u Sokolova

„Vidíš, mámo, já ti hned říkal, že to ten náš Honza na 
té vojně někam dotáhne! Tady píšou, že už je dezer-
térem!“

Zdeňka Brožková, Planá nad Lužnicí

„Paní Pažoutová, Vaše dcera je gravidní.“ „Vidíte 
to, pane doktore, a  já jí stále říkám, ať chodí rovně 
a nehrbí se!“

Hana Mrózková, Žďár nad Sázavou

V  restauraci bylo lékaři nápadné, že se obsluhují-
cí číšnice neustále škrábala na obličeji. „Povězte mi, 
slečno, nemáte ekzém?“ „Ne, jenom to, co je na  jí-
delním lístku.“

Jaroslav Nývlt, Praha

Paní učitelka se ptala dětí, jaké měly nemoci. Eliška 
odpověděla: „Já měla spálu, spalničky a náušnice.“

Božena Nesnídalová, Česká Kamenice

Přijde policajt za náčelníkem a říká: „Pane náčelníku, 
tady v tomto hlášení máte chybu. Tady máte napsá-
no fčela.“ Náčelník se podívá: „No, máte pravdu, má 
tam být fčera.“

Věra Výletová, Barchovice

Brunetka přijde na  návštěvu k  blondýnce. Blondýnka 
se ptá: „Dáš si kávu, nebo čaj?“ „Lipový čaj,“ odpoví bru-
netka. Po chvilce přijde blondýna a podá brunetce čaj. 
Brunetka se napije a vyprskne: „Fuj, vždyť je to hrozně 
přeslazené!“ Blondýnka se zamyslí a  povídá: „Že bych 
tam toho Lipa dala moc?“

Dáša Poláková, Žďár nad Sázavou

Můj syn, vysokoškolák, se vracel ze školy domů. Šel ko-
lem hospody. Venku seděl jeden známý a volal na něj: 
„Honzo, je tu trachta, tak řekni taťkovi, ať dojde.“ Honza 
přišel domů a  říká otci: „Tati, v  hospodě je nějaký pan 
Trachta, tak tam máš přijít.“

Leona Blahová, Uherské Hradiště 

Vítězslav Vácha, Plzeň

Od čtvrtka 20. 11. 2014 
do středy 26. 11. 2014 

zašlete tajenku bez diakritiky 
SMS zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)
na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
296 363 199, 8:00 –16:00. 

www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

Dárková 
poukázka

500 Kč,

Tajenka z novin č. 44/14:
Pivo mladé čep vyráží.

Cenu vyhrávají:

• Margita Šindlerová, Česká Lípa
• Romana Buňková, Praha
• Petr Vondráček, Karlovy Vary
• Zuzana Radičová, České Budějovice
• Martin Kříž, Brno

K výhře srdečně 
         blahopřejeme.

ZÁBAVA

KŘÍŽOVKA

KRIZOVKA

POMŮCKA:
ALI, ALÍ
OVALOV

SOC

DĚČÍNSKÝ
PODNIK

POLEDNÍ
JÍDLO

SPZ
SOKOLOVA

VYSOKÁ
ŠKOLA

FINIŠ
NAŠE

TV
STANICE

ARABSKÉ
MUŽSKÉ
JMÉNO

CITO−
SLOVCE
SMÍCHU

TATARSKÝ
NÁČELNÍK

ZNAČKA
KOUPE−

LOVÉ
PĚNY

ALDEHYD
VYSKYTU−
JÍCÍ SE VE
VANILCE

STOJANY

ŽACÍ
NÁSTROJ

ÚSILÍ

ARMÁDNÍ
VÝCVIK.

STŘEDISKO

OLINKA

DROBNÁ
PENĚŽNÍ
ČÁSTKA

VYYJÁDŘIT
LÍTOST

PŘÍJICE

ZAČÁTEK
TAJENKY

ŽENSKÉ
JMÉNO

OBILNÝ
SKLAD

OBCHODNÍ
DŮM
(ZKR.)

SVATO−
ZÁŘ

PANOVNÍK

SPAKOVAT

POSTAVA
Z ČAPKOVY

MATKY

ZÍSKÁVAT
NÁKUPEM

STAŘEC

VONNÉ
LÁTKY

SLOVEN.
„TYTO”

SYN

SICILSKÉ
VÍNO

SOUBOR
MAP

KAPRO−
VITÁ
RYBA

DRUH
TANCE

KRÁTKÉ
KABÁTY

ŘÍMSKÁ
ČTYŘKA

SVINOVACÍ
ZÁVĚS

MOČAN

SONO−
GRAFIE

VYHRNOVAT
(RUKÁVY)

OSTNY

VRCH NAD
BĚLE−

HRADEM

POSTRA−
ŠITI

POBÍDKA

OBILÍ
SETÉ NA
PODZIM

SLOVEN−
SKY

„OVAR”

DRUH
PEČIVA

OKRESNÍ
MUZEUM

(ZKR.)

ZNAČKA
DLAŽDIC

LESKLÝ
NÁTĚR

RUSKÝ
SPISOVAT.

JAPON.
POTÁPĚČKA

ZEMNÍ
NÁSEP

KONEC
TAJENKY

MODEL
FORDU

PRUDKÝ
NÁPOR

CHOROBY

ZÁTOP−
KOVO

JMÉNO
TAKTO

PŘITA−
KÁVAT

RUSKÁ
ŘEKA

DRUH
PAPOUŠKA



Provokativní americký muzikál Rent, 

který loni v  srpnu v  angličtině uved-

lo pražské Divadlo Na Prádle (na snímku), 

se dočká podoby v  českém jazyce. Česká 

verze s podtitulem Žít se dá jen dnes bude 

mít v Divadle Na Prádle premiéru 14. pro-

since. Produkční společnost Gallimauf-

ry Performing Arts plánuje sedm předsta-

vení v prosinci 2014 a další na  jaře 2015. 

ČTK o tom za tvůrce informovala Markéta 

Schröcková. 

V hlavních rolích české verze se znovu před-
staví ústřední milostná dvojice Roman To-
meš a Michaela Doubravová. Postavy vypra-
věče Marka se zhostí Tomáš Vaněk. Nově mu-
zikál nastuduje například herečka a  zpěvač-
ka Michaela Horká. Producentem a  zároveň 
režisérem muzikálu Rent je Steve Josephson, 
u nás známý především jako režisér muzikálu 

Sweeney Todd a  ze spolu-
práce s manželi Landovými 
na muzikálu Klíč králů. Čes-
ký překlad je prací Milana 
Malinovského. Rent je mu-
zikál autora Jonathana Lar-
sona (hudba, scénář i  ná-
mět) inspirovaný operou La 
boheme Giocoma Puccini-
ho. Vypráví o  skupině mla-
dých umělců z  New Yorku, 
snažících se tvořit a  přežít 
s  břemenem AIDS. Stal se 
jedním z prvních broadwayských představe-
ní, které představuje homosexuální a bisexu-
ální postavy. Obsazení navíc bylo neobvyk-
le etnicky rozličné. Rent vzal kontroverzní té-
mata do  tradičního a  konzervativního pro-
středí divadel a pomohl zvýšit popularitu di-
vadelních muzikálů mezi mladými generace-

mi. Muzikál vyhrál vedle dalších ocenění pres-
tižní divadelní cenu Tony za nejlepší muzikál 
a Pulitzerovu cenu. S více než 4 300 předsta-
veními se stal sedmým nejdéle běžícím diva-
delním představením na Broadwayi. 

ČTK
Foto: ČTK/Roman Vondrouš

První videoklip a  singl nové kapely se 

jmenuje Struna a rezonuje láskou tro-

chu jinak, než byste čekali. Nové sesku-

pení, které dali dohromady kytarista 

a  skladatel kapely Mandrage Pepa Bolan 

a  kytaristka a  zpěvačka čistě dámského 

rockbandu K2 Klára Gajová, je poměrně 

nečekaná událost. Ale to, že hned první 

hit je spojen s kytarou, už zas takové pře-

kvapení není, spíš jeho skutečná stylizace. 

Struna, jak nový videoklip ukazuje, rezo-

nuje trochu jinak, než byste čekali.

„S Pepou jsme se pár let potkávali na pódiích, 
až mi jednou zavolal, že by rád vytvořil novou 
originální kapelu, do které mu jako parťák za-

padám. Jelikož jsem 
hyperaktivní a  muziky 
není nikdy dost, přišlo 
mi to jako dobrý ná-
pad,“ říká ke vzniku Na-
poleony Klára a  Pepa 
dodává: „Spolupráce 
s holkou je pro mě ně-
čím novým a otvírá to 
oproti klasické kapele 
tvořené ze samých chlapů zcela jiné možnos-
ti, hlavně co se týče témat a náplně písní.“ „Pi-
lotní video odhaluje, jak je to v reálu myšleno 
se sloganem „Ráda se miluju“, říká Pepa Bolan 
a k námětu, který je jeho dílem, dodává: „Ně-
které pobouřené reakce na  slogan „Ráda se 

miluju“ mě v době, kdy má každá druhá žen-
ská na polici 50 odstínů šedi, trochu překva-
pují, ale z kontextu celé skladby je jasně patr-
né, že se prvoplánově nejedná jen o sex. Mys-
lím, že videoklip může napovědět.“

Pramen a foto: UNIVERSAL MUSIC

Od  13. listopadu se v  českých kinech 

promítá vítězný snímek letošního 

Mezinárodního fi lmového festivalu v  Kar-

lových Varech – dílo gruzínského režisé-

ra Georgije Ovašviliho Kukuřičný ostrov. 

Kromě Křišťálového glóbu za nejlepší hra-

ný fi lm obdržel na  karlovarském festivalu 

i cenu Ekumenické poroty. 

Podivuhodný fi lm má jednoduchý příběh. 
V  nejlepší tradici fi lmové metafory vypráví 

o osudu dědečka a vnučky, jejichž smyslem ži-
vota je zasít, pěstovat a sklidit malé kukuřičné 
pole na ostrově uprostřed řeky, která oddělu-
je Gruzii od Abcházie. Do jejich tichého života 
postupně vstupují muži zvenčí – zraněný vo-
ják a hraniční patrola. A také živly, které jedi-
né mají skutečnou kontrolu nad kusem země, 
který se po  jarním tání objevil, aby ho pod-
zimní deště mohly zase vymazat z mapy svě-
ta. K  divákům snímek mluví fi lmovým jazy-
kem postaveným na  síle obrazu. Kromě kar-

lovarského festivalu byl Kukuřič-
ný ostrov uveden na řadě dalších 
mezinárodních přehlídek, sbírá 
ceny po  celém světě. Ovašvili vy-
studoval Gruzínský státní fi lmový 
a  divadelní institut a  hollywood-
skou pobočku Newyorské fi lmo-

vé akademie. 
Věnuje se do-
k u m e n t á r n í 
a  hrané fi lmo-
vé tvorbě, kte-
rou si také čas-
to sám pro-
dukuje. V  roce 
2009 představil 
na  MFF v  Kar-
lových Varech 
v  sekci Na  vý-
chod od  Zápa-
du svůj celovečerní debut Druhý břeh, kte-
rý posbíral téměř padesát cen a byl nomino-
ván na  Evropský objev roku v  rámci cen Ev-
ropské fi lmové akademie. Podle Ovašviliho 
se na tvorbě Kukuřičného ostrova podíleli lidé 

z třinácti zemí. „Myslím, že různorodost naše-
ho štábu podtrhla univerzálnost tématu,“ ko-
mentoval to režisér. 

ČTK
Foto: ČTK/Vít Šimánek

OSOBNOSTI A ZAJÍMAVOSTI

Knihu můžete zakoupit ve vybraných 
OD Kaufl and, které mají v nabídce sortiment knih.

Premiéra české verze muzikálu 
Rent bude v Praze 14. prosince 

Nejznámější české pohádky Bo-

ženy Němcové, které děti zna-

jí i z fi lmů a televize, zavedou děti 

do  pohádkového ráje. V  knížce se 

potkají s  Bajajou, poznají jaké to 

je v  pekle, proč musela z  králov-

ského zámku odejít princezna se 

zlatou hvězdou na  čele, jak se na-

pravila pyšná princezna Krasomi-

la, a  mnoho dalších úžasných po-

hádkových příběhů.

Přichází NAPOLEONA, kytarová 
levitace 

Do kin přišel vítěz karlovarského festivalu Kukuřičný ostrov 

Za tiskové chyby neručíme

Pokud byste doručování našeho týdeníku považovali 
za nevyžádané a  pokud by to vedlo k  Vašim 
výdajům, nebo pokud by Vás doručování našeho 
týdeníku obtěžovalo, kontaktujte nás prosím laskavě 
na bezplatné telefonní lince 800  165  894.

MK ČR E 16607

Vydává Kaufl and Česká republika v.o.s.
Pod Višňovkou 25, 140 00 Praha 4

E-mail: tip.redakce@kaufl and.cz
IČO: 25110161

Božena 
Němcová 
Nejkrásnější 
pohádky

CTK



Ziti s rukolou
Potřebujeme: 

•  350 g těstovin ziti (dlouhých trubiček), nalámaných 
na kousky dlouhé asi 4 cm

• 5 lžic extra panenského olivového oleje
• 2 stroužky česneku, oloupané
• 200 g rukoly
•  2 čerstvé červené chilli papričky, nakrájené na silná

 kolečka + 4 chilli papričky upravené jako kvítky 
na ozdobení (viz foto)

• nastrouhaný sýr Pecorino Romano na posypání
• sůl

Postup:
Ve  velkém hrnci přivedeme k  varu vodu a  osolíme ji. 
Přidáme těstoviny, znovu přivedeme k  varu a  vaříme 
8–10 minut tak, aby byly při rozkousání uprostřed ještě 
pevné (al dente). Mezitím v hluboké pánvi s těžkým dnem 
rozehřejeme olivový olej, přidáme česnek, rukolu a kolečka 
chilli papriček a opékáme je, dokud rukola nezvadne (asi 
5 minut). Do směsi v pánvi přidáme 2 lžíce vody, v níž se 
vařily těstoviny. Těstoviny scedíme a  přidáme do  pánve. 
Za častého míchání ohříváme 2 minuty, potom odstraníme 
stroužky česneku a  kolečka chilli papriček. Těstoviny 
s rukolou rozdělíme do nahřátých misek, ozdobíme květy 
z chilli papriček, posypeme nastrouhaným sýrem Pecorino 
Romano a podáváme.

Pramen a foto: Snadné těstoviny, Nakladatelství SLOVART

Tagliatelle 
s uzeným lososem a rukolou
Potřebujeme:

• 350 g těstovin tagliatelle (širokých nudlí)
• 2 lžíce olivového oleje
• 1 stroužek česneku, nakrájený nadrobno
• 150 g uzeného lososa, nakrájeného na nudličky
• 50 g rukoly
• sůl
• pepř

Postup:
Ve  velkém hrnci přivedeme k  varu vodu a  osolíme ji. Přidáme 
těstoviny, znovu přivedeme k varu a vaříme 8–10 minut tak, aby 
byly při rozkousání uprostřed ještě pevné (al dente). Těsně před 
koncem doby vaření rozehřejeme v hluboké pánvi s těžkým dnem 
olivový olej. Přidáme česnek a minutu ho opékáme na mírném 
ohni za  stálého míchání. Nesmí zhnědnout, aby nezhořkl. 
Přidáme lososa. Podle chuti opepříme a  za  stálého míchání 
minutu opékáme. Vmícháme rukolu a pánev odstavíme. Těstoviny 
rozdělíme do nahřátých talířů. Přidáme směs lososa a rukoly, mírně 
promícháme a ihned podáváme.

Pramen a foto: Snadné těstoviny, Nakladatelství SLOVART

RECEPTY

Rukolu naleznete tento týden 
za skvělou cenu ve svém Kaufl andu!

RECEPT

Rukola ruka v ruce s těstovinami



Perníčky se sněhem

Potřebujeme: 

• 2 vejce
• 120 g moučkového cukru
• 2 lžíce medu
• mletou skořici
• 5 hřebíčků
• 30 g másla
• 1/2 balíčku prášku do pečiva
• 300 g hladké mouky
• strouhanou kůru z BIO citronů
• sníh z 1 bílku a 50 g moučkového cukru
• mandle

Postup:
Vejce s  cukrem umícháme, přidáme med, 
skořici, tlučené hřebíčky, máslo, citronovou 
kůru, mouku smíchanou s práškem do pečiva 
a vypracujeme těsto. Na pomoučeném vále 
je rozválíme na  půl centimetru, ozdobnou 
formičkou vykrájíme tvary a  necháme je 
na plechu odpočívat. Potom povrch potřeme 
sněhem, ozdobíme mandlemi a upečeme.

Pramen a ilustrační foto: Vánoční cukroví, 
Nakladatelství DONA

Boženčiny perníčky

Potřebujeme:

• 500 g hladké mouky • 150 g moučkového cukru
• 2 vejce • 50 g másla • 100 g medu
•  1 1/2 lžičky jedlé sody • 1 1/2 lžičky koření (skořice, 

mletý hřebíček, badyán, anýz) • vejce na potření

Postup:
Na vál dáme mouku, cukr, vejce, máslo, rozpuštěný med 
se sodou a koření. Vše vyválíme na hladké těsto, je-li moc 
řídké, přidáme trochu mouky. Vyválíme plát o síle asi 0,5 cm 
a  vykrajujeme různé malé tvary, nebo větší jako např. 
stromečky, hvězdičky, srdce, vejce, obdélníky na chaloupku, 
Mikuláše, čerta, podle toho, k  jaké příležitosti perníčky 
pečeme. Před pečením tvary ještě potřeme rozšlehaným 
vejcem, nebo po upečení cukrovou vodou. Pozor na sodu – 
raději jí dáme méně.

Pramen a foto: Vánoční cukroví, Nakladatelství DONA

PERNÍČKOVÉ RECEPTY

Člověk si říká, že do Vánoc ještě času habaděj. Ale 
hospodyňky už vědí, že co udělají ještě v adventu 

či dokonce těsně před ním, se jim vrátí v cílové rovince 
před Vánoci jako čas, který mohou využít i jinak a lépe. 
Proto začínají pečivem, které vydrží nějaký ten pátek. 
Třeba perníčky. A i kdyby se na Mikuláše snědly, pořád 
je čas zamísit znovu.

uk

PERNICKY

Čas vánočních perníčků pomalu přichází



ŽIVOTNÍ STYL

Jablka
Klasik mezi vitaminovými bombami. Významný zdroj vitaminu C, posilující imunitní 
systém. Mají málo kalorií a vysoký obsah ovocného cukru a vlákniny, jsou velmi dobrým 
prostředkem na  hubnutí. Působí velmi blahodárně na  nervovou soustavu, vzpruží 
ji a posilňují. Pravidelné užívání jablek je také prostředek proti nespavosti. Při zácpě 
pomáhá vypít 3krát denně neslazený jablečný mošt. 

Při nachlazení
Potřebujeme: 3 jablka, 1 lžíci medu, 1 lžíci citronové šťávy
Jablka i se slupkou nakrájíme, přidáme 1/2 l vařící vody, med a citronovou šťávu a přikryté 
necháme stát na  teplém místě. Pak prolisujeme nebo rozmixujeme. Užíváme každé 
2 hodiny 1 šálek. 

Proti horečce
Rozpůlená jablka uvaříme ve  vodě doměkka. Scedíme, přidáme cukr a  necháme 
vychladnout.

Posílení imunity 
Potřebujeme: 5 velkých jablek, 1 l vody, 3 lžíce medu, šťávu ze 2 citronů
Jablka překrojíme na polovinu, odstraníme jádřince, pokrájíme na kostičky a vaříme 
ve  vodě asi hodinu. Potom slijeme, necháme zchladit na  40 °C, přidáme med 
a vymačkanou citronovou šťávu. Pijeme 2 šálky denně po dobu 3 týdnů.

Zima nás 
nedoběhne!

Čas zimy je bohužel také časem nachlazení, chřipek, angín, doprovázených 
bolestmi hlavy či krku. Máme pramálo energie a přespříliš starostí s tím, 

jak dlouhou zimu zvládnout v co nejméně podlomeném zdraví, především 
pak v čase nejkrásnějších svátků v roce. Přitom kolikrát stačí strašně málo, 
abychom sychravý mrazivý čas v  pohodě zvládli. Přinášíme Vám několik 
receptů a  rad, jak si s  chladnými dny skvěle poradit. Stačí nám k  tomu 
klasická, staletími ověřená česká lékárnička – jablko a cibule. A jako takový 
životadárný bonus určitě alespoň jednou vyzkoušejte pikantnější rajčatový 
nápoj, který Vás zaručeně postaví na nohy. Tak na zdraví!

Cibule
Používá se při onemocněních horních cest dýchacích, hlavně při kašli a  rýmě, 
chrapotu, zahlenění, zánětu průdušek a  při angíně, dále pak při střevních 
a  žaludečních problémech. Podporuje srdečně-cévní systém, působí 
antiskleroticky.

Bolesti v krku
Cibuli nastrouháme, posypeme moučkovým cukrem, maličko podlijeme vodou, 
zakryjeme a necháme pustit šťávu, kterou užíváme po lžičkách.

Proti kašli
Cibuli nakrájíme na kolečka a navrstvíme do šroubovací lahve. Každou vrstvu 
pocukrujeme a dobře upěchujeme. Necháme do druhého dne, užíváme puštěnou 
šťávu. 

Ochrana před chřipkou
Potřebujeme: 1 větší cibuli, 2 stroužky česneku, 1 lžíci medu
Utřený česnek smícháme s  cibulí umletou na  masovém strojku a  přidáme 
k rozehřátému medu. Dobře zamícháme a uložíme do chladničky. Užíváme každé 
ráno před jídlem.

Rajčatový životabudič
Potřebujeme: 6 dl rajčatové šťávy, 2 lžičky cukru, 2 lžičky citronové šťávy, několik 
kapek worcesterské omáčky, 1 lžičku nasekané cibule, mletý bílý pepř, sůl, 
na ozdobu lístky meduňky nebo máty
Rajčatovou šťávu smícháme s  cukrem, citronovou šťávou, worcestrem, cibulí 
a ochutíme pepřem a solí. Nápoj dáme do chladna a necháme 2 hodiny uležet. 
Pak nápoj přecedíme do sklenic a ozdobíme lístky meduňky či máty. 

Pramen: Recepty z domácí lékárny, Nakladatelství DONA

Cibule
rních cest dýchacích hlhlav ěně při kašli a rýmě

P
C
p
š

O
P
U
k
r

R
P
k
n
R
a
P

ZIMA



TEST

jak jste na tom 
s partnerem 
v otázce vaření
Pomalu, ale jistě přichází vánoční čas, kdy 

bude vaření nad hlavu. Možná u Vás v rodině 
vaří exkluzivně jeden člověk. Možná se jakožto 
partneři střídáte. A možná se střídáte právě 
proto, že některé věci děláte jinak. Jak jste na tom 
s partnerem v otázce vaření? Udělejte si tento 
test oba, ale každý sám, a pak si ověřte, v kolika 
otázkách máte společný názor.

1. Ano/ne:
Přísahám, že se mi nikdy nepodařilo použít do toustů 
plátek sýra ještě zabalený v igelitové fólii, a navěky 
tak opékač slepit v zavřené poloze.

2. Splést si jednu odměrku a dvě odměrky, a tak 
vytvořit takřka kamenné pečivo, je:
a) známkou idiotství;
b)  normální chybou, které se člověk zasměje a pak na 

ni zapomene;
c)  věc, která se nesmí nikdy nikomu prozradit – vše 

upečené se musí rychle vyhodit;
d)  pořádná hloupost, kvůli níž se Vám lidé budou 

mnoho dalších let posmívat.

3. Mikrovlnná trouba je:
a)  jediná možnost, jak zvládnout přípravu teplé 

večeře;
b) zbytečnost;
c)  dobrá věc, pokud se v rozpočtu domácnosti 

najdou prostředky a v kuchyni místo.

4. Ano/ne:
Když začínám vařit, kuchyň musí být naprosto čistá.

5. Lidé, kteří musejí po každém kroku přípravy 
jídla uklízet, jsou:
a) moudří a pořádkumilovní;
b) neurotičtí;
c) nikoho takového neznám.

6. Když přijdeš do kuchyně, kde já připravuji jídlo, 
a ty mi začneš radit, pravděpodobně:
a) budu zdvořilý/á, ale vyrušení nebude vítáno;
b)  zařídím se podle tvých rad, pokud za to budou 

stát;
c)  řeknu ti, abys byl/a zticha, nebo aby sis to udělal/a 

sám/a;
d)  začnu být nervózní, ztratím se v kuchařce a začnu 

věci připalovat.

7. Kolik složek pokrmu je nutno připálit, aby se 
řeklo, že se jídlo nepovedlo:
a) jednu;
b) dvě;
c) tři až čtyři;
d) pokud má být jídlo dobré, nesmí se připálit nic.

8. Ano/ne:
Zažil/a jsem explozi jídla připravovaného 
v mikrovlnné troubě.

9. Ano/ne:
Sám/sama jsem zavinil/a explozi jídla v mikrovlnné 
troubě.

10. Ano/ne:
Přinejmenším jednou se mi podařilo zaměnit cukr 
za sůl nebo opačně.

11. Ano/ne:
Jedny z mých nejkrásnějších vzpomínek z dětství 
jsou na to, jak jsem olizoval/a vařečky a šlehače, když 
maminka připravovala krém na dort.

12. Šlehačka:
a)  se musí připravovat opatrně v hluboké míse nebo 

v kryté nádobě, aby nestříkala okolo;
b) musí se ušlehat co možná nejrychleji;
c) může být umělá;
d)  musí se podávat ze spreje, i přes fl uorkarbonovou 

příchuť je to nejjednodušší.

13. Ano/ne:
Jednou nebo vícekrát se mi podařilo utlouct místo 
šlehačky máslo.

14. Ano/ne:
Umím oddělovat žloutek od bílku.

15. Ano/ne:
Mám nebo bych chtěl/a mít pánev na lívance.

16. Ano/ne:
Mám nebo bych chtěl/a mít toustovač.

17. Pekl/a jsem buchty a koláče bez použití 
polotovarů a musím říct:
a) moc mě to bavilo;
b) nedalo se to jíst;
c)  měly podivné a směšné tvary a podávat se daly 

pouze maskované kilogramem práškového cukru.

18. Ano/ne:
Chápu rozdíl mezi zmražením a vychlazením v ledu.

19. Bramborový salát musí obsahovat:
a) vajíčka;
b) uzeninu;
c) hořčici;
d) cibuli;
e) všechno výše uvedené.

20. Ano/ne:
Mám rád/a zavařování ovoce.

21. Ano/ne:
Opékání na grilu je umění.

22. Když opékám na zahradním grilu, obvykle 
mám náladu:
a) slavnostní;
b) veselou;
c) hloubavou;
d) otrávenou.

23. Ano/ne:
Aby syrová zelenina vypadala chutně, musí být 
nakrájená a hezky upravená.

24. Ano/ne:
Rád/a vytvářím z dortových korpusů štěkající psy 
nebo vesmírné lodě.

25. Ano/ne:
Téměř jakékoli jídlo, které si člověk může dát 
v restauraci, se poměrně snadno dá připravit i doma.

26. Ano/ne:
Zřídkakdy něco při vaření spletu.

27. Ano/ne:
Rád/a vykosťuji a kuchám.

28. Ano/ne:
Při vaření nechci mít na stole žádná živá domácí 
zvířata.

Pramen: Testy partnerské shody, Nakladatelství PORTÁL
Ilustrační foto: Archiv

Otestujte se,

TEST



za obsah inzerce ručí zadavatel

INZERCE

Brn 38 / – 9

I pro problémové klienty
máme pùjèku!

RRYCHLÁ
PÙJÈKA

Staèí
OP    

VOLEJTE ZDARMA

800 800 288

Zprostøedkovatel pùjèek, úvìrù pro více investorù

Peníze ještì dnes!

do 48 hodin po schválení
nejlevnější půjčka na trhu

PŮJČKY
od 5.000 Kč do 50.000 Kč

606 038 925

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Pro budovanou fi liálku Brno-Slatina
přijmeme spolupracovníky na pozice:

Prodavač/ka ve stánku rychlého 
občerstvení
Prodavač/ka výsekového masa
Prodavač/ka lahůdek
Prodavač/ka potravin
Pokladní
Skladník/ce
Očekáváme aktivní přístup k práci, časovou fl exibilitu 
a bezúhonnost. 

Nabízíme práci v dynamickém a cílevědomém kolektivu 
s možností profesního růstu v rámci velké společnosti. 
Garantujeme smlouvu na dobu neurčitou, nadstandardní 
příplatky za práci v noci, dodatkovou dovolenou a další 
sociální výhody. 

Vaše písemné podklady nám zašlete na adresu: 

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203
169 00 Praha 6

www.kaufl and.cz/kariera

K
B

protože Kaufl and
to jsou vždy
kvalitní služby!

Pro oblast Bystrc, Kníničky, Mokrá Hora, Zábrdovice přijmeme:

DISTRIBUTORY
pro pravidelné doručování našich reklamních novin do poštovních schránek

Je-li Vám minimálně 15 let, máte ukončenou povinnou školní docházku, 
bydlíte v uvedených lokalitách a máte pravidelně volné středy, pak si 
můžete u nás přivydělat. Zašlete nám Vaši adresu a telefon a jestliže budete 
vybráni, budeme Vás kontaktovat. Ostatní zájemce ponecháme v databázi 
jako možné náhradníky.

Kaufl and ČR v.o.s., k rukám paní Černé, tel.: 588 481 141, Týnecká 65,
779 00 Olomouc, e-mail: veronika.cerna@kaufl and.cz

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu, pro kterou
je spokojenost
zákazníků vždy
na prvním místě.

Týdeník Kaufl and
do Vašich schránek

Všechny Všechny 
novinky novinky 

ve Vašem ve Vašem 
e-mailu!e-mailu!

www.kaufl and.cz/www.kaufl and.cz/
newsletternewsletter

Jedinečná příležitost INZERCE v našich 

novinách pro velké a střední fi rmy

• po celém Česku - v nákladech 2 800 000 ks •

• i po jednotlivých regionech •

Volejte našeho regionálního zástupce

606 140 044, M.Mitrovsky@seznam.cz

Dotazy týkající se nabídky zboží a provozu OD 

rádi zodpovíme na bezplatné lince 800 165 894.



Velká online kuchařka
Císařský trhanec, kapr na kmíně, krkonošské kyselo, 

škubánky s tvarohem, bůček na majoránce, 

salát s uzeným pstruhem…

Zkuste to také!

Stovky skvělých receptů 

ve Vašem mobilu a tabletu! 

m.kaufl and.cz/ceskakuchyne

RADIO



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

Máte-li připomínku,
dotaz nebo stížnost, 
kontaktujte nás!

www.kaufland.cz/
kontakt

www.facebook.com/
kaufland

Akceptujeme tyto platební karty:

Brno 

Bohunice, Židenice, Ponava

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

Brn40 / Bl40, Boh40, Bsk40 ...

LEVNÉ!ÉLEVNÉ!SLEVA!25%

ÉLEVNÉ!SLEVA!24%

ÉÉLLLLLLLLLELELEEEEELELELEEEEEEELLLLLEELEEELLLLLEEEEELLLEEEEELLEEEEELLLLEELEEEELLLLLEEEELLEEEELLLLLLEEEELLLEELLEEEEELLLLELLELLEEELLLLLELELLLEELLELLLLLLLELLLELL VVVVVVVVVVVVVNÉN !SLEVA!20% LEVNÉ!SLEVA!45%

ÉLEL VVNÉNÉ!!SLEVA!39%

22,50
původně 29,90

(=100 g 9,-)

19,90
původně 32,90

(=100 g 18,09)

39,90
původně 49,90

(=100 g 9,98)

69,90
původně 129,-

(=100 g 13,98)

289,-
původně 389,-

(=1 l 412,86)

24,90

LEVNÉ!MIMO ÁDNÁ
NABÍDKA! 

SLEVA!50% 

34,90
původně 69,90

ÉLEVNÉ!SLEVA!26%

13,90
původně 18,90

(=1 kg 27,80)

Máslo
250 g

Madeta
Jihočeská niva

Sýr s modrou 
plísní uvnitř 
hmoty
tuk v sušině 50 %
110 g

Zátkovy 
vaječné 
těstoviny
z měkké 
pšenice
různé druhy
500 g

Ölz

Koláč 
ke kávě

balený
400 g

Tchibo Family

Mletá káva
2 × 250 g

Russian Standard

Vodka
40 %

0,7 l láhev

Pomelo
dovoz Čína
1 kus

Vepřová játra
vcelku, chlazená

kg

Platné v sobotu 22. 11. 2014 

a neděli 23. 11. 2014!

Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.


